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Zawsze byłem 
zdania, że 

ratownictwo medyczne 
powinno być w rękach 
państwowych.
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Decyzja o przejęciu przez miasto 
Żary zamku, którą podjęli radni, 
należy uznać za dobrą. Teraz bur-
mistrz Danuta Madej musi w opar-
ciu o procedury doprowadzić do 
sfi nalizowania całej operacji. Wła-
ściciele kompleksu zamkowo-pa-
łacowego są zainteresowani jak 
najszybszym przekazaniem obiek-
tu, więc nie powinni stwarzać pro-
blemów. Wszystko powinno pójść 
sprawnie.

O ile więc ta decyzja rad-
nych jest dobra, to już pojawiają-
ce się pomysły na zagospodaro-
wanie zamku - niekoniecznie. Po-
mysł z przeniesieniem do zamku 
placówek kultury, czyli obecnego 
Żarskiego Domu Kultury oraz ku-
nickiej fi lii ŻDK, to stara, powta-
rzana jak mantra, koncepcja. Czy 

to dobry pomysł? Niekoniecznie. 
Dlaczego? Miastu potrzebny jest 
nowoczesny, wybudowany od 
podstaw obiekt kultury. Obiekt, 
który będzie spełniał wszelkie 
wymagania, dotyczące organiza-
cji imprez artystycznych na wy-
sokim poziomie. Trudno o takie 
zagospodarowania zamku, które 
spełniłoby np. wymagania nowo-
czesnej sali widowiskowej. Oczy-
wiście są miejsca w Polsce, gdzie 
w zabytkowych obiektach funk-
cjonują sale widowiskowe. Ogra-
niczenia architektoniczne spra-
wiają jednak, że nie ma tam sta-
łych miejsc siedzących ani balko-
nu. Za każdym razem, kiedy or-
ganizowany jest spektakl lub kon-
cert, rozstawiane są krzesła. To 
bardzo niekomfortowe rozwiąza-

nie dla publiczności. Krzesła sto-
ją na jednym poziomie, co utrud-
nia widoczność, o innych ograni-
czeniach architektonicznych nie 
wspominając. W zamku co naj-
wyżej mogłyby się mieścić biura 
lub sale dla różnych sekcji zain-
teresowań, ale sala widowiskowa 
już z pewnością nie. 

Żary potrzebują nowego 
i nowoczesnego obiektu kultu-
ry, bo stara i wyeksploatowana 
„Luna” nie buduje prestiżu mia-
sta, a wręcz odwrotnie. I nie cho-
dzi tu o pracę dyrektora czy pra-
cowników ŻDK. Najzwyczajniej 
w świecie „i Salomon z pustego 
nie naleje”, a stawanie na głowie 
też nie da efektu. 

Brak nowoczesnego obiek-
tu powoduje, że mieszkańcy Żar 

i okolic mają ograniczony dostęp 
do wydarzeń kulturalnych z przy-
czyn ekonomicznych. „Luna” 
jest zbyt mała, podobnie jak sa-
la szkoły muzycznej. Jeżeli są już 
organizowane jakieś wydarzenia, 
to bilety muszą być bardzo dro-
gie, żeby organizacja w ogóle się 
opłacała. Mamy więc kulturę dla 
wybranych i bogatych. 

Zamek można zagospoda-
rować w inny sposób i z pew-
nością nadejdzie szybko czas na 
zgłaszanie pomysłów. O przeno-
sinach do zamku domu kultury 
należy jednak jak najszybciej za-
pomnieć. To zła koncepcja, która 
nie pozwoli żarskiej kulturze zro-
bić kroku do przodu. 

Paweł Skrzypczyński

Zamek nie dla kultury

2 AKTUALNOŚCI
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Pogotowie 
Ratunkowe nie 
jest już w rękach 
prywatnych. Po 
zmianie Ustawy 
o Państwowym 
Ratownictwie 
Medycznym, od 
początku kwietnia 
przeszło w ręce 
publicznej służby 
zdrowia. Powiat 
żarski i żagański 
będą obsługiwać 
lekarze i ratownicy 
105. szpitala 
wojskowego.
Baza pogotowia ratunkowego, 
która mieściła się przy ul. Serb-
skiej w Żarach już nie istnieje. Zo-
stała przeniesiona do bloku nr 6 na 
terenie szpitala wojskowego. Spo-
sób dysponowania karetek pozo-
stał bez zmian - dalej obowiązu-
je numer telefonu 112 lub 999. 
Pacjenci mogą być spokojni, bo 
dla potrzebujących, jeżeli chodzi 
o  dysponowanie karetkami, nic 
się nie zmienia. Co ważne, nie ma 
znaczenia skąd jest karetka, czy 
z Żar czy z Żagania - do pacjenta 
jedzie ta, która jest najbliżej.

Satysfakcja 
i odpowiedzialność
Satysfakcji ze zmian nie ukrywa 
szef wojskowego szpitala Sławo-
mir Gaik, który przystąpił do wo-
jewódzkiego konsorcjum, zawią-

zanego w  celu prowadzenia ra-
townictwa. - Jesteśmy najwięk-
szym podwykonawcą w  całym 
województwie. To olbrzymia od-
powiedzialność za zdrowie i  ży-
cie społeczności regionu - pod-
kreśla dyrektor. - Zawsze byłem 
zdania, że ratownictwo medyczne 
powinno być w  rękach państwo-
wych - dodaje. Szpital wojskowy 
zabezpieczy powiat żarski i  ża-
gański. To łącznie przeszło 170 
tys. mieszkańców. Bezpieczeń-
stwo zapewni dziesięć zespołów 
wyjazdowych. Dziesięć karetek, 
w  tym 2 specjalistyczne zlokali-
zowane są w sześciu miejscowo-
ściach: Żarach, Lubsku i Trzebie-
lu w powiecie żarskim oraz w Ża-
ganiu, Szprotawie i Iłowej w po-
wiecie żagańskim. Sławomir Ga-
ik podkreśla, że szpital jest do-
brze wyposażony w  niezbędny 
sprzęt. Po dotychczasowym po-
gotowiu zostali przejęcie ratowni-

cy i  lekarze. Dyrektor zapewnia, 
że wszyscy, byli już pracownicy 
pogotowia, którzy chcieli praco-
wać na nowych warunkach pracy 
i płacy, pracują teraz w szpitalu.

- Uruchomienie pogotowia 
wymagało dużego zaangażowa-
nia. Dziękuję mojemu zastępcy 
Markowi Femlakowi, kierowni-
kowi Ryszardowi Smykowi oraz 
szefowej działu kadrowo-płaco-
wego Marioli Majewskiej - pod-
sumował dyrektor podczas konfe-
rencji prasowej w szpitalu.

Blisko ludzi
Kierownikiem Pogotowia Ratun-
kowego na dwa powiaty został 
Ryszard Smyk, doświadczony le-
karz, który od dziesięciu lat peł-
nił funkcję kierownika pogotowia 
w Żaganiu. Kierownik Smyk za-
powiada, że po zmianach, które 
zaszły, będzie miał także gabinet 
w Żarach.

- Wiem z  doświadczenia, 
że to najlepsze rozwiązanie, bo 
należy być blisko pracowników 
i  pacjentów - tłumaczy. Kierow-
nik zapewnia, że nie ma żadnych 
obaw, jeżeli chodzi o  wyposaże-
nie i ludzi. W pogotowiu pracuje 
dwunastu lekarzy, mających spe-
cjalizacje, które przewiduje usta-
wa o ratownictwie oraz stu ratow-
ników. Wszyscy mają do dyspo-
zycji nowoczesne karetki w  tym 
pięć nowych.- Sprostamy odpo-
wiedzialności. Mamy nowe sa-

mochody i ludzi chętnych do pra-
cy - dodaje. 

Domykanie systemu
Wagę zmiany podkreśla zastępca 
dyrektora szpitala Marek Femlak. 
Porównuje ją do uruchomienia 
Szpitalnego Oddziału Ratunko-
wego.

- Przejęcie ratownictwa to 
dla naszego szpitala duże wyda-
rzenie. Musieliśmy się dobrze 
przygotować, bo minutę pod go-
dzinie 24 z 31. marca na 1. kwiet-
nia wszystko musiało funkcjono-
wać jak w zegarku - opowiada Ma-
rek Femlak. - Dziękuję przy oka-
zji włodarzom, wójtowi Trzebiela 
i burmistrzowi Lubska, bo w tych 
miejscowościach pogotowie pozo-
stanie w tym samym miejscu - za-
znacza.

Marek Femlak zwraca także 
uwagę na lądowisko, które funk-
cjonuje na terenie szpitala i  ra-
zem z SOR-em oraz pogotowiem 
wpisuje się w  kompleksowy sys-
tem ratownictwa 105. Kresowe-
go Szpitala Wojskowego z  Przy-
chodnią.

Paweł Skrzypczyński

AKTUALNOŚCIAKTUALNOŚCI

REGION Trwa 
misja gospodarcza 
dziesięciu lubuskich 
firm do Niemiec. 
Przedsiębiorcy biorą 
udział w najważniejszych 
na świecie targach 
przemysłowych 
Hannover Messe 2019. 
Wszystko po to, aby 
powalczyć o zagraniczne 
kontrakty oraz budować 
markę regionu, jako 
miejsca atrakcyjnego dla 
biznesu.

Lubuszanie pierwszego dnia wzięli 

udział w  oficjalnej ceremonii otwarcia 
targów, podczas której zebranych przy-
witała kanclerz Angela Merkel. HAN-
NOVER MESSE to najważniejsze świa-
towe targi technologii przemysłowych. 
W  ostatnich edycjach imprezę odwie-
dziło ponad 225 tys. osób. Swoje oferty 
przedstawiło blisko 6,5 tys. wystawców 
z 70 krajów. W tym roku tematem wio-
dącym wydarzenia jest cyfrowa rewolu-
cja w przemyśle: pomiędzy automatyza-
cją, sztuczną inteligencją, IT i energety-
ką. Województwo Lubuskie oraz towa-
rzyszące firmy prezentują się w hali 27 
na stoisku o powierzchni 50m2. 

Drugi dzień misji skupił się na pro-
mocji firm. Przedsiębiorcy uczestniczy-
li w  giełdach kooperacyjnych b2Fair 
i  b2Match. W  programie wyjazdu zna-

lazło się również miejsce na spotkanie 
seminaryjne z przedstawicielami Zagra-
nicznego Biura Handlowego (ZBH) we 
Frankfurcie nad Menem. Rozmowom 
tym towarzyszył członek zarządu Woje-
wództwa Lubuskiego Marcin Jabłoński. 
Niemieccy partnerzy przedstawili dzia-
łalność Biura. Sporo miejsca poświęcono 
możliwości współpracy pomiędzy ZBH 
i  polskimi przedsiębiorstwami działa-
jącymi na rynku niemieckim, bądź sta-
rającymi się na ten rynek wejść. Druga 
część spotkania dotyczyła działalności 
Izby Handlowo Przemysłowej w Hano-
werze. Zaprezentowano jej działanie, cel 
i  strukturę funkcjonowania. Omówiono 
również sektory wspólnej działalności.

Misja gospodarcza potrwa do 5 
kwietnia. PAS

Walka o niemieckie kontrakty
W wyjeździe bierze udział 10 firm 
z województwa lubuskiego:
1) Elektrobud S. A. (Wschowa),
2) Ekoenergetyka Polska Sp. z o.o.  
(Zielona Góra),
3) Classic Metal (Żary),
4) WAG&TK (Żary),
5) Przedsiębiorstwo Elektrometalowe  
JS INTEGRAL Sp. z o.o. (Zielona Góra),
6) Gotech Sp. z o.o. (Gorzów Wlkp.),
7) Adam Sobczyk Biuro Konstrukcyjne 
PEGAS (Jasień),
8) Streamsoft Sp.z o.o. Sp.k.  
(Zielona Góra),
9) Hertz Systems Ltd. Sp. z o.o.  
(Zielona Góra),
10) CVH sp. z o.o. (Odział / Zielona Góra).

Karetki w dwóch powiatach
POWIAT ŻARSKI
Żary - jedna podstawowa i jedna specjalistyczna
Lubsko - dwie podstawowe
Trzebiel - jedna podstawowa
POWIAT ŻAGAŃSKI
Żagań - jedna specjalistyczna i jedna podstawowa
Szprotawa - dwie podstawowe Iłowa - jedna podstawowa

POWIAT ŻARSKI Domykanie systemu ratownictwa

Pogotowie w szpitalu

Po przejęciu pogotowia, razem z lądowiskiem dla helikopterów i oddziałem ratunkowym, szpital wojskowy dys-
ponuje kompleksowym systemem ratownictwa fot.Paweł Skrzypczyński
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ŻARY Rynek wydawał się być za mały

Głośne wsparcie w potrzebie
Gabryś jest 
poważnie chory. 
Piętnastolatek 
jest też wielkim 
miłośnikiem 
motocykli. 
Dlatego właśnie 
motocykliści 
postanowili 
wesprzeć go 
w trudnych 
chwilach.
To już kolejna motocyklowa 
akcja dla Gabrysia, podczas 
której zbierane są środki na 
leczenie. Jednak to nie pie-
niądze są w tym momencie 
najważniejsze. Chłopak nie 
raz był wzruszony widząc, 

ile osób go wspiera, jakie 
tłumy przyjechały do Żar 
specjalnie dla niego. 

Motocykliści traktu-
ją Gabrysia, jak jednego ze 
swoich mając głęboką na-
dzieję, że leczenie przynie-
sie oczekiwane rezultaty, 
a młody chłopak wróci do 
zdrowia i być może za jakiś 
czas będzie mógł spokoj-
nie zasiąść na własnej ma-
szynie, co jest przecież jego 
marzeniem.

Rzesza motocyklistów 
przyjechała z bliższych i 
dalszych okolic tylko po to, 
aby chory Gabryś poczuł, że 
jest członkiem wielkiej mo-
tocyklowej rodziny. By do-
dało mu to energii i siły po-

trzebnej do pokonania cho-
roby. Ta atmosfera wsparcia 
była wręcz namacalna, jak-
by unosiła się w powietrzu 
wraz z rykiem setek moto-
cyklowych silników. Była 
widoczna w każdym geście, 
przyjaznym spojrzeniu, po-
danej ręce, życzliwym sło-
wie.

Przed samym Ga-
brysiem, ale i jego rodzi-
ną, jeszcze wiele ciężkich 
chwil, choć wiele już prze-
szedł. Może być jednak pe-
wien, że gdy zajdzie taka 
potrzeba, to motocykliści 
nie zawiodą. Jest przecież 
jednym z nich.

Andrzej Buczyński
W takim otoczeniu Gabryś czuje się, jak u siebie fot. Andrzej Buczyński

Chyba nikt się nie spodziewał, że akcja rozrośnie się do takich rozmiarów fot. Andrzej Buczyński
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ŻAGAŃ W setną 
rocznicę ustanowienia 
Biskupstwa Polowego 
w Polsce uhonorowano 
medalem „W służbie Bogu 
i Ojczyźnie” żołnierzy 
zawodowych,pracowników 
cywilnych wojska i cywili - 
razem 11 osób.

Medale wręczył Biskup Polowy Wojska 
Polskiego gen. bryg.Józef Guzdek podczas 
uroczystości w dniu 3 kwietnia w kościele 
Garnizonowym. Wśród wyróżnionych me-
dalami byli między innymi z-ca Dowódcy 
Dywizji Kawalerii Pancernej gen.brygady 
Dariusz Parylak, kierownik Klubu Wojsko-
wego Tatiana Kardynał-Grzegrzółka oraz 
prezes Związku Inwalidów Leszek Maćko-
wiak. Medale zostały przyznane w dowód 
uznania i wdzięczności za pomoc i zaanga-
żowanie w realizacji misji duszpasterstwa 
wojskowego. JM

W służbie Bogu i Ojczyźnie

fot.Jan Mazur

Do pierwszej ligi droga 
na razie zamknięta
ŻARY Trzeci mecz  
BC Swiss Krono z KS Sudety 
Jelenia Góra zamknął 
żarskiej drużynie drogę do 
pierwszoligowego awansu.
Przed trwającą właśnie fazą play-off żar-
ski BC Swiss Krono, który zaczął sezon ja-
ko Chroma Żary, rozegrał szereg bardzo do-
brych spotkań fazy grupowej. Drugoligowy 
beniaminek wszedł w rozgrywki na tyle do-
brze i skutecznie, że długo zajmował pierw-
sze miejsce w tabeli.

Do walki o awans stanęły 32. drużyny, 
z których tylko trzy wejdą do pierwszej ligi. 
W pierwszej rundzie BC Swiss Krono trafił 
na koszykarzy z Jeleniej Góry. Do dalszych 
rozgrywek przechodzi ten, kto ma na kon-
cie dwa zwycięstwa. Pierwszy mecz w Ża-
rach zakończył się pomyślnie dla gospoda-
rzy. Kolejny, wyjazdowy, przyniósł poraż-
kę i jednocześnie remis. Ostatnie, decydują-

ce spotkanie, rozegrane zostało na żarskim 
parkiecie 3 kwietnia. Ponownie Sudety 
okazały się lepsze, wygrywając tym ra-
zem 66:59 i eliminując żarskich koszykarzy  
z dalszych rozgrywek.

Pomimo tego, występy BC Swiss 
Krono w tym sezonie można uznać za suk-
ces. Tym bardziej, że drużynie udało się 
przetrwać trudny okres po wycofaniu się 
poprzedniego sponsora.

Awans do pierwszej ligi na pewno nie 
był celem, ani kwestią życia i śmierci. Me-
cze na drugoligowym poziomie są już na 
tyle emocjonujące, by zaspokoić oczeki-
wania kibiców. Żarscy kibice nie pozosta-
ją dłużni, odwdzięczając się swojej druży-
nie coraz ciekawszym i głośniejszym do-
pingiem. Podczas ostatniego meczu, oprócz 
tradycyjnych bębnów i wszelkiego rodza-
ju trąbek, po raz pierwszy dało się usłyszeć 
szczekaczkę i syrenę, zaś kibice kilkukrot-
nie wykonali meksykańską falę. ATBDo kolejnej rundy zakwalifikowali się koszykarze z Jeleniej Góry fot. Andrzej Buczyński

Żarska drużyna ma świetnych kibiców fot. Andrzej Buczyński
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Niespodzianka
czytelników
Mojej Gazety

Na pierwsze osoby, które w piątek, 
5 kwietnia od godz. 12.00 stawią 

się w Pub Max z najnowszym 
wydaniem Mojej Gazety, czekają 

dwa podwójne zaproszenia na:
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ŻARY Szkoła 
Podstawowa nr 
10 obchodziła 
swoje imieniny. 
Uroczyste spotkanie 
było pretekstem 
do spotkania 
międzypokoleniowego 
oraz okazją do promocji 
historii i patriotycznych 
wartości.
Niezwykłe to święto, bowiem patro-
nem kunickiej szkoły jest Armia Kra-
jowa. Aby pamięć o tych, co walczy-
li w  jej szeregach, nie zaginęła, or-
ganizatorzy zaprosili do świętowa-
nia wszystkie żarskie szkoły. Swoją 
obecnością uświetnili tę uroczystość, 
oprócz dyrektorów szkół, także licz-

ni oficjele: zastępca burmistrza Olaf 
Napiórkowski, naczelnik Wydziału 
Oświaty Elżbieta Maj, przewodniczą-
cy Rady Miejskiej Marian Popław-
ski, radna miejska Edyta Gajda, pre-
zes Kunickiego Stowarzyszenie Ini-
cjatyw Pozarządowych Jerzy Węgier, 
proboszcz kunickiej parafii Ryszard 
Gas, przedstawiciele Koła Kresowe-
go Światowego Związku Żołnierzy 
Armii Krajowej, którzy objęli patro-
natem szkołę w  Kunicach, reprezen-
towanego podczas uroczystości m.in. 
przez Bożenę Knappe i Józefa Tarnio-
wego. 

Wstępem do obchodów uro-
czystości był spektakl patriotyczny 
w  wykonaniu uczniów szkoły, któ-
ry wywarł na zaproszonych gościach 
niezwykłe wrażenie. Potem organiza-
torzy przygotowali turniej szkół. 

Dwuosobowe drużyny dzieliły 
się swoją wiedzą na temat AK. W jury 
zasiedli: Bożena Knappe, Edyta Gaj-
da i Józef Tarniowy. Zwycięzcą oka-
zała się drużyna z SP-8, tuż za nią go-
spodarze spotkania, czyli SP-10, i ko-
lejno SP-2, SP-1 i SP-5. 

Na koniec wiceburmistrz Olaf 
Napiórkowski wręczył na ręce dyrek-
tora szkoły, Jacka Olczyka, „prezent 
imieninowy” - bon o wartości 1000 zł, 
a Bożena Knappe słodkości. 

- To było ważne spotkanie mło-
dych i  tych, co działają w Kole Kre-
sowym Światowego Związku Żoł-
nierzy AK. To była uroczystość, któ-
ra nie tylko upamiętnia tych, co wal-
czyli i tych, co zginęli, ale również ma 
uczyć patriotyzmu i dbania o własny 
kraj - podsumowuje wydarzenie dy-
rektor szkoły Jacek Olczyk. PAS

Dzień patrona szkoły

ŻARY 
Wolontariusze 
Szkolnego Koła 
Caritas ze Szkoły 
Podstawowej nr 
2 uczestniczyli 
w kolejnej 
Ogólnopolskiej 
Zbiórce Żywności 
pod hasłem: „Tak 
Pomagam”.
Pod opieką nauczycieli 
i opiekunów uczniowie zbie-
rali żywność w dwóch skle-
pach sieciowych przy ulicy 
Okrzei. Rozdawali ulotki, 
pakowali zakupione artyku-
ły spożywcze oraz informo-
wali klientów o zbiórce i jej 
celach. Zapraszali także do 
zakupu produktów o długo-
terminowej ważności prze-
znaczonych dla rodzin po-
trzebujących. Dzieci praco-
wały społecznie w kilkuoso-

bowych grupach od rana do 
godziny 16:00. Zebrane pro-
dukty zostały przekazane do 
Parafialnego Zespołu Cari-
tas i  tam zostaną rozdyspo-
nowane dla rodzin. 

- Podziękowania kie-
ruję przede wszystkim 
do uczniów działających 
w  Szkolnym Kole Caritas, 
którzy poświęcają swój wol-
ny czas. Serdecznie dzię-
kujemy również wspiera-
jącym nas niezawodnie na-
uczycielom, którzy spra-
wują tu opiekę społecznie. 
Kto szczerze daje, ten po-
dwójnie otrzymuje. Zasia-
ne dobro kiedyś zaprocentu-
je i przyniesie owoce. Jeże-
li nie okazujemy sobie życz-
liwości wzajemnie, to samo-
wystarczalność nie ma sensu 
sama w sobie - podsumowu-
je Wiesław Leńczuk, opie-
kun SKC i koordynator ak-
cji. PAS

Kto szczerze daje, ten podwójnie otrzymuje

ŻARY Malwina Smarzyńska 
- uczennica ze Szkoły 
Podstawowej nr 2 została 
laureatką Konkursu z Języka 
Polskiego, organizowanego przez 
Kuratorium Oświaty w Gorzowie 
Wielkopolskim.
Wśród 148 finalistów z  języka polskiego z  całe-
go województwa tylko 23 uzyskało tytuł laureata, 
w tym Malwina, która przygotowywała się do kon-
kursu pod opieką Jolanty Błażków, nauczycielki ję-
zyka polskiego w żarskiej Dwójce. Uczennica zosta-
nie zwolniona z egzaminu ósmoklasisty z przedmio-
tu, z którego uzyskała tytuł laureata. Uroczyste pod-
sumowanie konkursów przedmiotowych odbędzie 
się 3 kwietnia w Auli Akademii im. Jakuba z Parady-
ża w Gorzowie Wielkopolskim. Podczas uroczysto-
ści odbierze z rąk Lubuskiego Kuratora Oświaty sto-
sowne zaświadczenie i nagrodę. PAS

Laureatka

Uczniom należą się podziękowania za poświęcony czas i pracę na rzecz innych fot.SP2

Malwina Smarzyńska znalazła się w elitarnej grupie 
laureatów z całego województwa fot.SP2

Dzień patrona szkoły, to okazja do promocji historii narodowej oraz wartości patriotycznych fot.nadesłane
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POWIAT 
ŻAGAŃSKI Aktem 
oskarżenia 
zakończyła się 
sprawa szeregu 
oszustw, o które 
podejrzany 
jest 30-letni 
mężczyzna

W okresie od marca do lipca 
2018 roku mężczyzna ofero-
wał na sprzedaż motocykle, 
samochody i koparki. Dodat-
kowo oferował pośrednicze-
nie przy zawieraniu umów 
kupna mieszkań. Mężczyzna 
od pokrzywdzonych pobie-
rał zaliczki na poczet ofero-
wanych usług i mienia, któ-
rego nie posiadał. Oszukał 
w  ten sposób 30 osób. Po-
krzywdzeni zostali oszuka-
ni na kwotę około 60 tysięcy 
złotych. Stracona przez nich 
suma pieniędzy została w ca-

łości wydana przez sprawcę 
na jego codzienne potrze-
by. Dodatkowo do szeregu 
oszustw, które popełnił do-
szło do przestępstwa fałszo-
wania dokumentu. Mężczy-
zna sfałszował pieczątkę na 
dowodzie rejestracyjnym 
pojazdu za pomocą odbicia 
pomalowanej farbką mone-
ty, w miejscu, gdzie diagno-
sta potwierdza ważność ba-
dań technicznych. Podejrza-
nemu, który od 9 miesięcy 
jest tymczasowo aresztowa-
ny, zostało przedstawionych 
30 zarzutów. Wcześniej był 
już karany za podobne prze-
stępstwa. W  grudniu 2017 
roku opuścił areszt śledczy, 
a już w marcu 2018 roku po-
nownie rozpoczął swój prze-
stępczy proceder. Akt oskar-
żenia przeciwko mężczyźnie 
trafi do sądu. Za oszustwo 
grozi kara do 8 lat pozbawie-
nia wolności. PAS

Oszust oskarżony

POWIAT ŻAGAŃSKI 
Spostrzegawczość 
oraz szybka reakcja 
policjanta będącego 
w czasie wolnym od 
służby doprowadziła 
do zatrzymania 
dwóch mężczyzn 
poszukiwanych przez Sąd 
Rejonowy w Żaganiu.

Koordynator rewiru dzielnicowych Ko-
misariatu Policji w  Szprotawie sierż. 
sztab. Andrzej Szykuła w czasie wolnym 
od służby zauważył dwóch mężczyzn. 
Od razu rozpoznał, że są to poszukiwa-

ni. Mieli trafić do więzienia. Policjant bez 
chwili zawahania przystąpił do czynno-
ści. Skontaktował się z patrolem i szedł za 
mężczyznami do czasu przyjazdu funk-
cjonariuszy. Wspólnie z umundurowany-
mi policjantami zatrzymał dwóch 25-lat-
ków, mieszkańców powiatu żagańskie-
go. Mężczyźni znani są z  notorycznych 
kradzieży sklepowych na terenie powia-
tu. Zatrzymani mają do odbycia karę kil-
ku miesięcy pozbawienia wolności. Obo-
je zostali przewiezieni do zakładu karne-
go. Dzięki szybkiej i  zdecydowanej re-
akcji sierż. sztab. Andrzeja Szykuły oraz 
wzorowej współpracy szprotawskich po-
licjantów dwaj 25-latkowie nie unikną od-
powiedzialności za swoje czyny. PAS

Akcja policjanta
ŻARY Policjanci 
z Komendy 
Powiatowej 
Policji spotkali 
się z młodzieżą 
podczas dni 
otwartych 
w Łużyckiej 
Szkole Wyższej. 
Zachęcali do 
wstępowania 
w szeregi Policji.
W Łużyckiej Szkole Wyż-
szej żarska Policja pojawiła 
się obok innych służb mun-
durowych i  miejscowych 
instytucji. Stoisko pro-
mocyjne odwiedziło wie-
le młodych osób. Już nie-
bawem wielu z nich zdecy-
duje o  swojej dalszej dro-
dze życiowej i  wielu bę-
dzie chciało podjąć pracę. 
Młodzież dowiedziała się, 
jak wygląda służba w Poli-
cji i jakie są jej rodzaje, na 

czym polegają poszczegól-
ne etapy rekrutacyjne kan-
dydata, a  także jak wyglą-
da cała droga od chwili zło-
żenia dokumentów do pół-
rocznego szkolenia w szko-
łach policyjnych. Zainte-
resowani otrzymali ulot-
ki informacyjne z  nume-
rami telefonów kontakto-
wych. Uczestnicy dowie-

dzieli się również o wyma-
ganiach i zasadach podjęcia 
studiów na Wyższej Szkole 
Policji w Szczytnie. 

W tym roku przypa-
da 100. rocznica powstania 
Policji Państwowej, z  tej 
okazji żarscy funkcjona-
riusze przygotowali dla od-
wiedzających pamiątkowe 
butony. PAS

O pracy w mundurze

Sprawę oszustw zakończyli aktem oskarżenia policjanci z Zespołu do walki z Przestępczością Gospodarczą Komendy Powiato-
wej Policji w Żaganiu wspólnie z Prokuraturą Rejonową w Żaganiu fot.KPP Żagań

Sierż. sztab. Andrzej Szykuła w umiejętny sposób doprowadził do zatrzymania poszuki-
wanych fot.KPP Żagań

Uwaga informacja dla kandydatów: 
Osoby zainteresowane pełnieniem 
służby w  Policji, chcący przygoto-
wać się do próby sprawności fizycznej 
i  przystąpić do próby pokonania ele-
mentów toru przeszkód, będą miały 
możliwość nieodpłatnie uczestniczyć 
w przedmiotowych zajęciach w nastę-

pujących terminach: 
Gorzów Wlkp. w godz. 16.30 -18.00 
3 i  17 kwietnia - sala gimnastyczna 
Zespołu Szkół nr 12 im. Jana III Sobie-
skiego przy ul. Śląskiej 
Zielona Góra w godz. 11.00- 13.00 
10 i  24 kwietnia - sala gimnastyczna 
przy ul. Strzeleckiej 22.

Zainteresowani dowiedzieli się jakie są kryteria doboru do 
formacji oraz jak wygląda służba w poszczególnych wydzia-
łach fot.KPP Żary
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Sportowe podsumowanie 
roku 2018 w Żarach

IMPREZA ROKU - nominacje
•	 Parkrun Żary
•	 Dycha po Żarach i Cross Górski po 

Zielonym Lesie
•	 Międzynarodowe Mistrzostwa 

Polski Muaythai Dzieci i Kadetów 
2018

•	 Mistrzostwa Polski JKA w karate
•	 Mityng Lekkoatletyczny Anatol Cup 

2018
•	 Mityng Skoku o Tyczce im. Tadeusza 

Ślusarskiego
•	 Turniej Europejskiej Ligi 

Młodzieżowej Koszykówce (EYBL)  
w kat. U-17

ZWYCIĘZCA: Mityng 
Lekkoatletyczny Anatol Cup 2018

MŁODZIEŻOWIEC ROKU - nominacje
•	 Maksymilian Bełz (Żarski Klub 

Sportowy Karate)
•	 Miłosz Bielak (Agros Żary)
•	 Laura Derej (Żarski Klub Sportów 

Walki)
•	 Aleksandra Drozdek (UKS Piramida)
•	 Nikola Drozdek (Agros Żary)
•	 Alicja Dudkiewicz (Agros Żary)
•	 Adam Durys (UKS Promień Żary)
•	 Adam Forysiuk (UKS Chromik)

•	 Martyna Gabryl (Agros Żary)
•	 Martyna Grajcar (Klub Karate 

Kontra)
•	 Natalia Grubizna (UKS Piramida)
•	 Maja Harasim (UKS Piramida)
•	 Piotr Horożaniecki (UKS Promień 

Żary)
•	 Zuzanna Jaroszewicz-Bortnowska 

(UKS Piramida)
•	 Patryk Kamiński (UKS Promień 

Żary)
•	 Jakub Koczan (UKS Chromik)
•	 Milena Kicuła (UKS Piramida)
•	 Lena Kwasigroch (UKS Piramida)
•	 Maja Majdańska (Agros Żary)
•	 Denis Matuszewski (Unia Kunice)
•	 Natalia Morawska (UKS Piramida)
•	 Oliwia Morawska (UKS Piramida)
•	 Mateusz Murias (Agros Żary)
•	 Jakub Mysiorek (Chromik Żary)
•	 Kacper Mysiorek (Chromik Żary)
•	 Kamil Nowak (Agros Żary)
•	 Klaudia Nowak (KS Promień Żary)
•	 Kamil Nowacki (Agros Żary)
•	 Aleksander Płatek (Agros Żary)
•	 Jakub Szkudlarek (UKS Promień 

Żary)
ZWYCIĘZCA: 
Aleksander Płatek (Agros Żary)

Ambasadorem Roku 2018 została 
Daria Osocka - wychowanek Agro-
su Żary, zapaśniczka, która z wielki-
mi sukcesami reprezentowała nasze 
miasto w zawodach krajowych i mię-
dzynarodowych. Obecnie przygotowu-
je się na zgrupowaniu do Mistrzostw 
Europy.

TRENER ROKU - nominacje
•	 Sebastian Końcowik (Klub Karate 

Kontra)
•	 Dawid Polok (Żarski Klub Sportów 

Walki)
•	 Artur Mikołajczyk (Agros Żary)
•	 Łukasz Rubczyński/Tomasz 

Sobczak (Chromik Żary)
ZWYCIĘZCA: 
Artur Mikołajczyk (Agros Żary)

KLUB ROKU - nominacje
•	 Agros Żary
•	 Chromik Żary/BC Swiss Krono Żary
•	 Klub Karate Kontra
•	 Unia Kunice Żary
•	 Żarski Klub Sportów Walki
ZWYCIĘZCA: 
Chromik Żary/BC Swiss Krono Żary

SPORTOWIEC ROKU - nominacje
•	 Radosław Boniec
•	 Mariusz Matczak (Chromik Żary)
•	 Zuzanna Matusiewicz (Żarski Klub 

Sportów Walki)
•	 Agnieszka Ostrowska
•	 Kamila Skałacka (Klub Karate 

Kontra)
•	 Maciej Zembik (Żarski Klub 

Sportów Walki)
ZWYCIĘZCA: 
Maciej Zembik 
(Żarski Klub Sportów Walki)

Kapituła plebiscytu postanowiła rów-
nież przyznać nagrodę specjalną. 
Wędruje ona w ręce przedstawicie-
li Klubu Synergia przy Warszta-
tach Terapii Zajęciowej i Klubu 
Gladiator przy Zespole Szkól Spe-
cjalnych. Zawodnicy obu klubów ma-
ją na koncie już setki medali w za-
wodach na szczeblu wojewódzkich  
i ogólnopolskim, w tym medale za mi-
strzostwa Olimpiad Specjalnych w ko-
szykówce, piłce nożnej, unihokeju czy 
pływaniu.

Plebiscyt sportowezary.pl

ŻARY Nagrody za 
osiągnięcia sportowe  
w 2018 roku wręczone 
zostały 29 marca br. 
w sali konferencyjnej 
urzędu miejskiego.
Kluby, sportowcy i trenerzy na swoje wy-
niki pracowali cały ubiegły rok

Już po raz kolejny w czasie jednej 

uroczystości przyznane zostały nagrody 
rzeczowe i finansowe ufundowane przez 
żarski samorząd, a także wyróżnienia do-
rocznego plebiscytu organizowanego przez 
portal sportowezary.pl.

Publikujemy listy nagrodzonych i nomi-
nowanych do nagród w poszczególnych kate-
goriach, ale przede wszystkim gratulujemy 
wszystkich sukcesów, zarówno na krajowych, 
jak i międzynarodowych arenach. ATB

Maciej Zembik sportowcem roku 2018 fot. Andrzej BuczyńskiArtur Mikołajczyk zdobył tytuł najlepszego trenera 2018 fot. Andrzej Buczyński
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UKS CHROMIK
•	 Trener - Łukasz Rubczyński
•	 14 zawodników i sztab szkoleniowy - Awans do Finału Makroregionu 

Dolnośląsko-Łużyckiego – srebrny medal Makroregionu, Udział w EYBL U-13
•	 15 zawodników i sztab szkoleniowy - Awans do II ligi
•	 16 zawodników i sztab szkoleniowy - Awans do Ćwierfinału MP Juniorów 

rocznik 2000 i młodsi

KLUB KARATE KONTRA
•	 Antoni Moniakowski - III miejsce – Mistrzostwa Europy – kumite drużynowe 12-

13 lat
•	 Liliana Nowicka - I miejsce Mistrzostwa Polski – kumite indywidualne 10 lat
•	 Piotr Bizukojć - III miejsce – Mistrzostwa Europy – kumite drużynowe 10-11 lat
•	 Milena Malinowska - I miejsce Mistrzostwa Polski – kata indywidualne 7-8 lat
•	 Marcin Szymański - III miejsce – Mistrzostwa Europy – kumite drużynowe – 14-

15 lat
•	 Gabriel Sobczak - I miejsce Mistrzostwa Polski – kata indywidualne 7-8 lat
•	 Martyna Grajcar - I miejsce Mistrzostwa Polski – kumite indywidualne 14-15 lat
•	 Celine Wunsche - I miejsce Mistrzostwa Polski – kata indywidualne 12-13 lat
•	 Aleksander Sadło - I miejsce Mistrzostwa Polski – kata indywidualne 9 lat,  

I miejsce Mistrzostwa Polski – kumite indywidualne 9 lat
•	 Krystian Serwański - II miejsce Mistrzostwa Polski – kata indywidualne 9 lat
•	 Nikola Seremak - Udział w Mistrzostwach Europy – kata i kumite 11 lat, III 

miejsce Mistrzostwa Polski – kata indywidualne 11 lat
•	 Maciej Bizukojć - II Miejsce Mistrzostwa Polski – kata indywidualne 16-17 lat, 

Udział w Mistrzostwach Europy – kata i kumite
•	 Nadia Wojakowska - II miejsce Mistrzostwa Polski – kata indywidualne 8 lat
•	 Karolina Zabłotna - III miejsce Mistrzostwa Polski – kata indywidualne 7-8 lat
•	 Wojciech Dziędzioła - III miejsce Mistrzostwa Polski – kata indywidualne 12 lat, 

III miejsce Mistrzostwa Polski – kumite indywidualne 12 lat
•	 Lena Kabin - III miejsce Mistrzostwa Polski – kumite indywidualne 9 lat
•	 Barbara Ochman - II miejsce Mistrzostwa Polski – kumite indywidualne 10-11 lat
•	 Kamila Skałacka - III miejsce – Mistrzostwa Europy – kumite indywidualne,  

I miejsce Mistrzostwa Polski – kata indywidualne

MLKS AGROS
•	 Trenerzy: Bogdan Kępiński, Mateusz Wisz, Żaklina Senderek,  

Ryszard Dynowski, Artur Mikołajczyk, Dariusz Kołacz
•	 Jakub Płatek - Brązowy medal na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży 

(Mistrzostwa Polski juniorów młodszych) – zapasy styl klasyczny
•	 Kamil Nowacki - Brązowy medal na Mistrzostwach Polski Młodzików
•	 Maja Majdańska - Brązowy medal Mistrzostw Polski Młodziczek – zapasy kobiet 

styl wolny
•	 Nikola Drozdek - Srebrny medal Mistrzostw Polski Młodziczek – zapasy kobiet 

styl wolny
•	 Oliwia Szymańska - Srebrna medalistka i Wicemistrzyni Europy  

w XIII Międzynarodowym Pucharze Lekkoatletycznym w Łowiczu w biegu na 
60 m. Mistrzyni Polski w biegu na 60 m w Ogólnopolskim Finale Czwartków 
Lekkoatletycznych. Złota medalistka Międzynarodowego Halowego Mitingu  
w Niemczech (Cottbus) w biegu na 50 m z rekordem mitingu

•	 Miłosz Bielak - III miejsce na MP juniorów w Biegach Alpejskich
•	 Kamil Nowak - Złoty medal na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży (MP 

Juniorów Młodszych) Uczestnik Mistrzostw Świata w Chorwacji, członek Kadry 
Narodowej Juniorów w zapasach – styl klasyczny

•	 Piotr Siwak - Członek Kadry Narodowej juniorów w zapasach klasycznych
•	 Aleksander Płatek - Złoty medal na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży 

(Mistrzostwa Polski juniorów młodszych) – zapasy klasyczne
•	 Martyna Gabryl - Złoty Medal Mistrzostw Polski Młodziczek – zapasy kobiet 

styl wolny

ŻARSKI KLUB SPORTÓW WALKI
•	 Trener - Dawid Polok
•	 Remigiusz Dąbrowski - 3 miejsce Międzynarodowe Mistrzostwa Polski Muaythai
•	 Wiktoria Świątkiewicz - 3 miejsce Mistrzostwa Polski K-1 Kickboxing
•	 Klaudia Kukuła - Mistrz Polski Muaythai - kategoria dzieci do 34 kg
•	 Zuzanna Preisner - Mistrz Polski Muaythai - kategoria dzieci do starsze +60 kg
•	 Szymon Socha - Mistrz Polski Muaythai - kategoria dzieci do 30 kg
•	 Weronika Płuciennik - Wicemistrzostwo Polski Muaythai
•	 Laura Derej - Brązowy Medal Mistrzostw Europy - kickboxing

Nagrody burmistrza miasta Żary

Młodzieżowiec roku - Aleksander Płatek fot. Andrzej Buczyński Nagrody specjalne dla klunów Synergia i Gladiator fot. Andrzej Buczyński

fot. Andrzej Buczyński
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Będzie zmiana lidera?

Piłka nożna KLASA A (Grupa II)
Poz. Zespół M Zw Rem Por Bramki Pkt.

1. LZS KADO GÓRZYN 15 12 0 3 58 : 23 36

2. RELAX GRABICE 15 10 1 4 48 : 14 31

3. TRAMP-KARP OSIECZNICA 15 9 1 5 34 : 18 28

4. POGOŃ WĘŻYSKA 15 8 3 4 45 : 21 27

5. ZNICZ LEŚNIÓW WIELKI 15 8 2 5 23 : 23 26

6. SPARTA MIERKÓW 15 7 3 5 36 : 34 24

7. CZARNI CZARNOWO 15 7 3 5 29 : 25 24

8. BÓBR BOBROWICE 15 6 2 7 26 : 40 20

9. BŁĘKITNI ZABŁOCIE 15 5 4 6 24 : 42 19

10. START ZIEL- BRUK PŁOTY 15 5 3 7 26 : 29 18

11. KP ŚWIDNICA 15 4 2 9 16 : 39 14

12. STAL JASIEŃ 15 3 3 9 23 : 31 12

13. SPARTAK BUDACHÓW 15 3 2 10 21 : 57 11

14. FADOM NOWOGRÓD 15 2 3 10 24 : 37 9

Piłka nożna KLASA B (Żary)
Poz. Zespół M Zw Rem Por Bramki Pkt.

1. BUDOWLANI II LUBSKO 12 11 0 1 64 : 18 33

2. KS LIPNA 12 10 0 2 59 : 24 30

3. FAX BIENIÓW 12 8 1 3 49 : 39 25

4. ISKRA JABŁONIEC 12 8 0 4 37 : 32 24

5. PROMIEŃ II ŻARY 12 6 2 4 57 : 21 20

6. NYSA TRZEBIEL 12 6 1 5 31 : 22 19

7. WKS ŁAZ 12 5 1 6 35 : 36 16

8. ZIELONI DROŻKÓW 12 4 2 6 37 : 46 14

9. LKS ZJEDNOCZENI BRODY 12 4 1 7 35 : 41 13

10. TUPLICZANKA TUPLICE 12 3 1 8 45 : 39 10

11. NYSA PRZEWÓZ 12 2 1 9 17 : 50 7

12. ZORZA KADŁUBIA 12 0 0 12 16 : 114 0

Lokalne porażki

KLASA B - ŻARY
BUDOWLANI II LUBSKO - PROMIEŃ II ŻARY

3  :  2
KS LIPNA - TUPLICZANKA TUPLICE

9  :  0
NYSA PRZEWÓZ - NYSA TRZEBIEL

1  :  2
ZORZA KADŁUBIA - ZIELONI DROŻKÓW

0  :  7
FAX BIENIÓW - LZS ZJEDNOCZENI BRODY

2  :  2
ISKRA JABŁONIEC - WKS ŁAZ

4  :  0

KLASA A - GRUPA IV
ŁKS ŁĘKNICA - KWISA TRZEBÓW

5  :  0
ŁUŻYCZANKA LIPINKI ŁUŻYCKIE - LZS KS TOMASZOWO

1  :  2
ORZEŁ KONIN ŻAGAŃSKI - GRANICA ŻARKI WIELKIE

0  :  0
SPARTA GRABIK - SPARTA MIODNICA

2  :  2
PIAST LUBANICE - CZARNI PRZYBYMIERZ

1  :  4
PŁOMIEŃ CZERNA - CZARNI JELENIN

0  :  3

KLASA A - GRUPA II
BÓBR BOBROWICE - START ZIEL- BRUK PŁOTY

3  :  1
POGOŃ WĘŻYSKA - CZARNI CZARNOWO

0  :  2
SPARTA MIERKÓW - KP ŚWIDNICA

2  :  2
TRAMP-KARP OSIECZNICA - ZNICZ LEŚNIÓW WIELKI

5  :  1
RELAX GRABICE - LZS KADO GÓRZYN

0  :  1
SPARTAK BUDACHÓW - FADOM NOWOGRÓD

3  :  2
STAL JASIEŃ - BŁĘKITNI ZABŁOCIE

1  :  1

KLASA OKRĘGOWA
BŁĘKITNI OŁOBOK - LECH SULECHÓW

3  :  0
BUDOWLANI LUBSKO - ISKRA MAŁOMICE

1  :  3
DELTA SIENIAWA ŻARSKA - PIAST CZERWIEŃSK

0  :  2
PIAST IŁOWA - PROMIEŃ ŻARY

1  :  0
SCHNUG CHOCIULE - POGOŃ PRZYBORÓW

0  :  2
UNIA KUNICE ŻARY - DAR-BOL ALFA JAROMIROWICE

3  :  4
ZRYW RZECZYCA - UKS CZARNI ŻAGAŃ

0  :  6
MIESZKO KONOTOP - ODRA NIETKÓW

2  :  2

OSTATNIE MECZE

PIŁKA NOŻNA Delta Sieniawa Żarska przegrywa na własnym 
boisku z Piastem Czerwieńsk 0:2 fot. Andrzej Buczyński

PIŁKA NOŻNA 
Topnieje 
przewaga Sparty 
Grabik. Jeśli 
ten trend się 
utrzyma, to już 
wkrótce na czele 
tabeli klasy A 
może pojawić się 
ŁKS Łęknica.

Sparta remisuje w dwóch 
ostatnich kolejkach rundy 
wiosennej. W ostatnim spo-
tkaniu dwubramkowo z dru-
żyną z Miodnicy, a wcześniej 
bezbramkowo z Czarnymi 
Jelenin.

Tymczasem łękniczanie 
w dwóch meczach zdobywa-
ją komplet punktów, już tylko 
symbolicznie ustępując Spar-
cie w tabeli. ATB Dwie Sparty remisują w Grabiku fot. Andrzej Buczyński

PIŁKA NOŻNA Unii Kunice należał się remis, jednak rzut karny 
w końcówce zdecydował o porażce fot. Andrzej Buczyński
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Po awansie?
PIŁKA NOŻNA Czy przegrana 
Promienia w Iłowej niweczy nadzieje 
żarskiego klubu na awans do IV ligi?

Takie głosy zaczęły się pojawiać po ostatniej kolejce zielo-
nogórskiej klasy okręgowej. Z konfrontacji na szczycie tabe-
li zwycięsko wyszedł dotychczasowy niekwestionowany lider 
- Piast Iłowa - wygrywając u siebie 1:0. Wykorzystali to Czar-
ni Żagań, wskakując na drugą pozycję, a jak wiadomo, awan-
sować mogą dwa zespoły.

Teoretycznie, jeśli do końca rundy Piast, Czarni i Pro-
mień zdobędą komplet punktów, to Żary mogą się pożegnać 
z marzeniami o czwartej lidze, podobnie jak w poprzednim 
sezonie. Co więcej, obecna czteropunktowa przewaga Piasta 
pozwala piłkarzom z Iłowej na bezproblemową jedną prze-
graną oraz jeden remis. Na taki komfort zapracowali sobie 
bardzo dobrze rozegraną rundą jesienną.

Ale to wszystko tylko teoria. Do końca sezonu jeszcze 
sporo okazji, aby ta sytuacja uległa zmianie. Piłka nożna nie 
jest tak przewidywalna i oczywista, jak matematyka. Na bo-
iskach wszytko jest możliwe. ATB

Piłka nożna KLASA OKRĘGOWA (Zielona Góra)
Poz. Zespół M Zw Rem Por Bramki Pkt.

1. PIAST IŁOWA 18 16 0 2 53 : 21 48

2. UKS CZARNI ŻAGAŃ 18 14 2 2 47 : 17 44

3. PROMIEŃ ŻARY 18 13 2 3 43 : 11 41

4. ODRA NIETKÓW 18 12 2 4 44 : 23 38

5. PIAST CZERWIEŃSK 18 11 2 5 34 : 18 35

6. POGOŃ PRZYBORÓW 18 8 3 7 37 : 29 27

7. DAR-BOL ALFA JAROMIROWICE 18 8 2 8 42 : 41 26

8. DELTA SIENIAWA ŻARSKA 18 8 1 9 34 : 38 25

9. MIESZKO KONOTOP 18 6 3 9 42 : 47 21

10. BUDOWLANI LUBSKO 18 5 6 7 27 : 31 21

11. ZRYW RZECZYCA 18 6 3 9 41 : 44 21

12. BŁĘKITNI OŁOBOK 18 3 6 9 26 : 48 15

13. UNIA KUNICE ŻARY 18 4 3 11 27 : 41 15

14. ISKRA MAŁOMICE 18 2 6 10 34 : 63 12

15. LECH SULECHÓW 18 3 2 13 20 : 46 11

16. SCHNUG CHOCIULE 18 2 3 13 10 : 43 9

Piłka nożna KLASA A (Grupa IV)
Poz. Zespół M Zw Rem Por Bramki Pkt.

1. SPARTA GRABIK 15 11 4 0 41 : 13 37

2. ŁKS ŁĘKNICA 15 12 1 2 83 : 15 37

3. GRANICA ŻARKI WIELKIE 15 11 2 2 59 : 13 35

4. SPARTA MIODNICA 15 10 2 3 41 : 24 32

5. CZARNI JELENIN 15 9 3 3 35 : 17 30

6. MIROSTOWICZANKA MIROSTOWICE 15 7 3 5 39 : 32 24

7. CZARNI PRZYBYMIERZ 15 6 2 7 31 : 41 20

8. LZS KS TOMASZOWO 15 6 1 8 25 : 47 19

9. ORZEŁ KONIN ŻAGAŃSKI 15 5 2 8 32 : 38 17

10. PŁOMIEŃ CZERNA 15 4 5 6 34 : 43 17

11. KWISA TRZEBÓW 15 4 0 11 18 : 58 12

12. ŁUŻYCZANKA LIPINKI ŁUŻYCKIE 15 2 1 12 24 : 58 7

13. PIAST LUBANICE 15 2 0 13 20 : 55 6

14. BUDOWLANI GOZDNICA 15 2 2 11 15 : 43 8

KLASA B
2019-04-06 16:00

TUPLICZANKA TUPLICE - ISKRA JABŁONIEC
2019-04-07 11:00

PROMIEŃ II ŻARY - KS LIPNA
2019-04-07 14:00

NYSA PRZEWÓZ - ZORZA KADŁUBIA
NYSA TRZEBIEL - BUDOWLANI II LUBSKO

2019-04-07 16:00
LZS ZJEDNOCZENI BRODY - ZIELONI DROŻKÓW

WKS ŁAZ - FAX BIENIÓW

KLASA A - GRUPA IV
2019-04-06 14:00

KWISA TRZEBÓW - ŁUŻYCZANKA LIPINKI ŁUŻYCKIE
2019-04-06 15:00

CZARNI JELENIN - PIAST LUBANICE
CZARNI PRZYBYMIERZ - ORZEŁ KONIN ŻAGAŃSKI

LZS KS TOMASZOWO - MIROSTOWICZANKA MIROSTOWICE
SPARTA MIODNICA - PŁOMIEŃ CZERNA

2019-04-07 16:00
GRANICA ŻARKI WIELKIE - ŁKS ŁĘKNICA

KLASA A - GRUPA II
2019-04-06 15:00

BŁĘKITNI ZABŁOCIE - TRAMP-KARP OSIECZNICA
RELAX GRABICE - KP ŚWIDNICA

2019-04-06 16:00
FADOM NOWOGRÓD - SPARTA MIERKÓW

START ZIEL- BRUK PŁOTY - POGOŃ WĘŻYSKA
ZNICZ LEŚNIÓW WIELKI - BÓBR BOBROWICE

2019-04-07 15:00
CZARNI CZARNOWO - SPARTAK BUDACHÓW

LZS KADO GÓRZYN - STAL JASIEŃ

KLASA OKRĘGOWA
2019-04-06 16:00

ISKRA MAŁOMICE - ZRYW RZECZYCA
PIAST CZERWIEŃSK - PIAST IŁOWA

POGOŃ PRZYBORÓW - DELTA SIENIAWA ŻARSKA
2019-04-06 17:00 

ODRA NIETKÓW - UNIA KUNICE ŻARY
PROMIEŃ ŻARY - BUDOWLANI LUBSKO

UKS CZARNI ŻAGAŃ - LECH SULECHÓW
2019-04-07 16:00

DAR-BOL ALFA JAROMIROWICE - SCHNUG CHOCIULE
MIESZKO KONOTOP - BŁĘKITNI OŁOBOK

KOLEJNE MECZE

Więcej kobiet w trzeciej lidze
PIŁKA NOŻNA  
W Żaganiu 
powstała 
drużyna, która 
chce grać  
w trzeciej lidze.
Ale póki co. piłkarki UKS 
Czarni Żagań Women ro-
zegrały mecz sparingowy 
z zawodniczkami żarskiego 
Promienia.

Podopieczne Roberta 
Dziadula udowodniły, że 
oprócz chęci i ambicji, po-
trzebnych są jeszcze wie-
le dobrze przepracowanych 
treningów.

Żaranki wygrały ten 
mecz 14:0. ATB

Promień przegrywa w Iłowej  fot. ARMG

Towarzyskie spotkanie w Żarach wygrały piłkarki Promienia fot. Andrzej Buczyński
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Ekonomik 
w finałach
KOSZYKÓWKA  
W lubuskich finałach 
koszykówki chłopców 
zagra reprezentacja 
Zespołu Szkół 
Ekonomicznych  
w Żarach.
Awans do finałów wywalczyła na par-
kiecie drużyna w składzie: Jakub Ko-
czan, Arkadiusz Szkudlarek, Radosław 
Piekarnik, Paweł Pawlikowski, Kacper 
Burnecki, Rafał Rutkowski, Piotr Sara-
maka, Piotr Grochalski, Seweryn Jut-
kiewicz i Rafał Drzewiński. Drużynę 
prowadzi trener Tomasz Górski. ATB Turniej półfinałowy rozegrano w Żarach 

fot. Andrzej Buczyński

Potrafią pływać

PŁYWANIE 29 marca na pływalni „Wodnik” odbyły sie zawody w pływaniu w ramach Powia-
towej Olimpiady Młodzieży. Po raz kolejny żarski Ekonomik udowodnił, potrafi pływać. Mi-
strzami powiatu w pływaniu mężczyzn zostali: Jakub Kozakiewicz, Sebastian Kosałka, Wiktor 
Koszela, Piotr Saramaka, Piotr Grochalski, Rafał Drzewiński i Jakub Dziwusz. Bardzo dobrze 
spisały się dziewczęta, zdobywając I miejsce w sztafecie 4x50m. W punktacji generalnej dziew-
częta zdobyły III miejsce. fot. nadesłane

Piłkarski Turniej 
Orlików
PIKA NOŻNA Na żagańskiej 
Arenie rozegrano turniej 
o Puchar Prezesa 417 Future 
Security.

Współorganizatorem był UKS Czarni Ża-
gań, w kategorii Orlik. W turnieju uczest-
niczyło siedem drużyn z powiatów żagań-
skiego i żarskiego. Finał został rozegrany 
pomiędzy drużynami UKS Czarni II Ża-
gań a  ŁKS Łęknica zakończony zwycię-

stwem gości. Końcowa kwalifikacja tur-
nieju przedstawia się następująco: 1. ŁKS 
Łęknica, 2. UKS Czarni II Żagań, 3. KS 
Sparta Grabik, 4. MLKS Budowlani Lub-
sko, 5. UKS Czarni I Żagań, 6. KP Piast 
Iłowa, 7. Delta Sieniawa Żarska. Na za-
kończenie turnieju wręczono wszystkim 
drużynom pamiątkowe puchary i  dyplo-
my. Najlepszym zawodnikiem turnieju 
okazał się Bartosz Wnęk z UKS Czarni II 
Żagań. JM

Trzy miesiące przed jubileuszem
BIEGI 29 czerwca 
żarski parkrun 
będzie miał swoją 
trzysetną edycję. 

Zmiana terminu nie wcho-
dzi w grę, ponieważ biegi 
w Zielonym Lesie organizo-
wane są regularnie w każdą 
sobotę. Niezależnie od wa-
runków atmosferycznych.

Jednak śniegi już chy-
ba odpuściły, tak więc ama-
torzy tej waśnie formy ak-
tywności fizycznej będą już 
mieli raczej cieplej i przy-

jemniej. Może to też dobra 
okazja, aby przyłączyć się 
do grona miłośników sobot-
niego biegania. W ostatniej 
edycji wystartowało ponad 
osiemdziesiąt osób.

Wprawdzie najszyb-
si pokonują pięciokilome-
trowy dystans w czasie po-
niżej 20. minut, ale to niko-
go nie powinno zrażać. Ci, 
którzy nie są nastawieni na 
bicie rekordów, przybiegają 
na metę w swoim tempie po 
około trzech kwadransach.  
Każdy tak, jak lubi. ATB Przed startem 287. edycji żarskiego parkrunu fot. Andrzej Buczyński

fot.Jan Mazur
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05:10  Klan  
- telenowela odc. 3460

05:35  Klan  
- telenowela odc. 3461

05:55  Klan  
- telenowela odc. 3462

06:25  Sprawa dla reportera  
- magazyn interwencyjny

07:20  Rok w ogrodzie  
- magazyn

07:45  Rok w ogrodzie extra  
- magazyn

08:00  Pełnosprawni - magazyn 
dla niepełnosprawnych

08:30  wojsko-polskie.pl  
- cykl reportaży

08:55  Studio Raban  
- magazyn dla młodzieży

09:25  Rodzinny ekspres  
- magazyn religijny

09:55  Korona królów - taka histo-
ria... - serial dokumentalny 
odc. 29

10:25  Korona królów - teleno-
wela historyczna odc. 198, 
sezon 2

11:00  Korona królów - teleno-
wela historyczna odc. 199, 
sezon 2

11:30  Korona królów - teleno-
wela historyczna odc. 200, 
sezon 2

12:00  Korona królów - teleno-
wela historyczna odc. 201, 
sezon 2

12:40  Sekrety Jowisza  
- film dokumentalny

13:40  Z pamięci - cykl felietonów
13:50  Okrasa łamie przepisy  

- magazyn kulinarny
14:25  Jak to działa? - magazyn 

popularnonaukowy
15:00  Wiktoria  

- serial kostiumowy  
odc. 3, sezon 2

16:00  Sanatorium miłości  
- reality show

17:00  Teleexpress 
17:20  Pogoda 
17:30  Jaka to melodia?  

- teleturniej muzyczny
18:30  Stulecie Winnych - serial 

obyczajowy odc. 4/13
19:25  Sport 
19:30  Wiadomości  

- program informacyjny
20:05  Pogoda 
20:10  Alarm!  

- magazyn interwencyjny
20:30  Wolny strzelec  

- thriller
22:40  Echo serca  

- serial obyczajowy odc. 12
23:35  Misery  

- thriller
01:30  Jaka to melodia?  

- teleturniej muzyczny
02:25  Fascynacja  

- thriller
04:35  Z pamięci  

- cykl felietonów

05:15  Koło fortuny  
- teleturniej

05:55  Barwy szczęścia  
- serial obyczajowy  
odc. 2034

06:25  Barwy szczęścia  
- serial obyczajowy  
odc. 2035

07:00  M jak miłość  
- serial obyczajowy  
odc. 1433

07:55  Pytanie na śniadanie  
- magazyn

11:20  Pogoda  
- program informacyjny

11:25  Pytanie na śniadanie  
- magazyn, extra

11:55  To je Borowicz. Podróże ze 
smakiem  
- magazyn kulinarny

12:30  Bake off - Ale ciacho! 5  
- widowisko

13:25  Na sygnale  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 226

14:00  Familiada  
- teleturniej

14:35  Koło fortuny  
- teleturniej

15:20  O mnie się nie martw  
- serial komediowy  
odc. 6/13, sezon 10

16:15  Rodzinka.pl  
- serial komediowy  
odc. 257, sezon 14

16:45  Słowo na niedzielę  
- program religijny

16:55  Zmiennicy  
- serial komediowy  
odc. 6/15

18:00  Panorama  
- program informacyjny

18:20  Pogoda
18:30  Sport telegram 
18:35  Postaw na milion  

- teleturniej
19:25  Kulisy „Postaw na milion”  

- felieton
19:35  Lajk! - magazyn kulturalny
20:05  Dance Dance Dance 

- program rozrywkowy
21:20  Dance Dance Dance 

- program rozrywkowy
22:10  Sierocki na sobotę  

- program rozrywkowy
23:05  Zderzenie  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- film sensacyjny

00:55  Fascynacja  
- thriller

02:45  Operacja „Samum”  
- dramat sensacyjny

04:55  Disco Gramy  
- program muzyczny

05:40  Telezakupy TV Okazje  
- magazyn reklamowy

06:00  Nowy dzień  
- program informacyjny

08:05  Legenda o Smoku  
Gnatochrupie  
- film animowany

08:25  Świąteczna gorączka 2  
- komedia

10:10  Ewa gotuje  
- magazyn kulinarny

10:45  Sekrety rodziny  
- serial paradokumentalny 
odc. 13

11:45  Sekrety rodziny  
- serial paradokumentalny 
odc. 14

12:45  Sekrety rodziny  
- serial paradokumentalny 
odc. 15

13:45  Świat według Kiepskich  
- serial komediowy odc. 194

14:25  Świat według Kiepskich  
- serial komediowy odc. 195

15:05  Świat według Kiepskich  
- serial komediowy odc. 196

15:45  Kabaret na żywo  
- program rozrywkowy

17:45  SuperPies  
- magazyn poradnikowy

18:20  Chłopaki do wzięcia  
- serial dokumentalny  
odc. 154, sezon 3

18:50  Wydarzenia  
- program informacyjny

19:20  Sport 
19:25  Pogoda 
19:30  Świat według Kiepskich  

- serial komediowy  
odc. 423, sezon 15

20:05  Krudowie  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- film animowany

22:10  Twoja Twarz Brzmi 
Znajomo 11  
- program rozrywkowy

00:25  Pan i władca: Na krańcu 
świata  
- dramat przygodowy

03:10  Tajemnice losu  
- program rozrywkowy

05:20 Uwaga!  
- magazyn reporterów

05:45  Mango  
- telezakupy

08:00  Dzień Dobry TVN  
- magazyn

11:00  Na Wspólnej  
- serial obyczajowy  
odc. 2850, sezon 17

11:25  Na Wspólnej  
- serial obyczajowy  
odc. 2851, sezon 17

11:50  Na Wspólnej  
- serial obyczajowy  
odc. 2852, sezon 17

12:25  Na Wspólnej  
- serial obyczajowy  
odc. 2853, sezon 17

12:50  MasterChef Junior  
- program rozrywkowy

14:25  Agent - Gwiazdy  
- reality show

15:25  Efekt Domina  
- serial dokumentalny  
odc. 5, sezon 6

16:00  Kuchenne rewolucje 
- program rozrywkowy

17:00  Dorota inspiruje  
- reality show

18:00  36,6°C  
- program medyczny

19:00  Fakty  
- program informacyjny

19:25  Sport 
19:35  Pogoda 
19:45  Uwaga!  

- magazyn reporterów
20:00  Chyłka - Zaginięcie  

- serial kryminalny odc. 2/7
21:00  Powiedzmy sobie wszystko  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- komediodramat

23:10  Transformers  
- film SF

02:10  Kuchenne rewolucje 
- program rozrywkowy

03:10  Uwaga!  
- magazyn reporterów

03:30  Moc magii  
- interaktywny program 
rozrywkowy

05:50  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 529, sezon 5

06:50  Mango  
- telezakupy

08:55  Big Brother  
- reality show

09:55  Big Brother  
- reality show

10:55  Big Brother  
- reality show

11:50  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 308, sezon 4

12:45  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 309, sezon 4

13:50  Przyjaciele  
- serial komediowy  
odc. 7/25, sezon 6

14:20  Egipskie psiaki  
- film familijny

16:20  Naga broń 33 1/3: Ostatecz-
na zniewaga  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- komedia

17:55  Wygraj randkę  
- komedia romantyczna

20:00  Big Brother Raport  
- reality show

20:35  Batman Forever  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- film przygodowy

23:05  Big Brother Nocą +  
- reality show

23:40  Pod słońcem Toskanii  
- komedia obyczajowa

01:55  Moc magii  
- interaktywny program 
rozrywkowy

04:05  Druga strona medalu  
- talk-show

04:35  Druga strona medalu  
- talk-show

05:05  Druga strona medalu  
- talk-show

06:00  Pan wzywał, Milordzie?  
- serial komediowy  
odc. 3, sezon 4

07:00  Taki jest świat 4  
- program informacyjny

07:50  Tajemnice medyczne  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 14

08:55  13 Posterunek - serial ko-
mediowy odc. 12, sezon 2

09:30  13 Posterunek - serial ko-
mediowy odc. 13, sezon 2

10:10  Lombard. Życie pod zastaw  
- serial obyczajowy  
odc. 172, sezon 4

11:10  Lombard. Życie pod zastaw  
- serial obyczajowy odc. 173

12:05  Lombard. Życie pod zastaw  
- serial obyczajowy odc. 174

13:05  Lombard. Życie pod zastaw  
- serial obyczajowy odc. 175

14:00  Lombard. Życie pod zastaw  
- serial obyczajowy odc. 176

15:00  Rodzinny interes  
- serial obyczajowy odc. 20

16:00  Rodzinny interes  
- serial obyczajowy odc. 21

17:00  Rodzinny interes  
- serial obyczajowy odc. 22

17:55  Syn prezydenta  
- komedia

20:00  Rambo 2  
- film sensacyjny

22:00  Furia  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- dramat wojenny

00:40  American Pie: Księga 
miłości - komedia

02:35  Taki jest świat 4  
- program informacyjny

03:10  Na jedwabnym szlaku  
- serial dokumentalny 
odc. 4/10

03:50  Na jedwabnym szlaku  
- serial dokumentalny 
odc. 5/10

04:15  Z archiwum policji  
- serial dokumentalny 
odc. 12

05:00  Dyżur  
- serial dokumentalny  
odc. 17, sezon 2

05:25  Z archiwum policji  
- serial dokumentalny  
odc. 13-ost.

PIĄTEK  5.04.

PROGRAM

TV
od piątku
do piątku

SOBOTA  6.04.
TVP 1 TVP 2 POLSAT

TVN TVN 7 TV PULS

Transformers
TVN, piątek, godz. 20:00

Thor
TVN, niedziela, godz. 22:35

Legalna blondynka
TVP 1, niedziela, godz. 22:30

05:05  Eddie Murphy: Delirious  
- teleturniej

05:40  Jaka to melodia?  
- teleturniej muzyczny

06:15  Wieczna miłość - telenowe-
la odc. 148, sezon 2

07:05  Elif - serial obyczajowy 
odc. 459

08:00  Wiadomości 
08:10  Pogoda 
08:15  Kwadrans polityczny 

- program publicystyczny
08:40  Blondynka - serial obyczajo-

wy odc. 52, sezon 4
09:40  Komisarz Alex - serial kry-

minalny odc. 104, sezon 8
10:35  Ojciec Mateusz - serial kry-

minalny odc. 68, sezon 5
11:30  Korona królów - telenowela 

historyczna odc. 201
12:00  Wiadomości 
12:15  Agrobiznes  

- magazyn rolniczy
12:35  Agropogoda 
12:40  Bo ja wybieram zdrowie  

- magazyn
12:55  Najmłodsi mieszkańcy 

krainy śniegu  
- film dokumentalny

14:00  Elif - serial obyczajowy 
odc. 460

15:00  Wiadomości 
15:10  Pogoda 
15:15  Alarm!  

- magazyn interwencyjny
15:35  Magazyn śledczy Anity 

Gargas 
16:05  Wieczna miłość  

- telenowela odc. 149, 
sezon 2

17:00  Teleexpress 
17:15  Pogoda 
17:25  Jaka to melodia?  

- teleturniej muzyczny
18:00  Klan - telenowela odc. 3464
18:30  Korona królów - taka 

historia...  
- serial dokumentalny 
odc. 29

18:55  Eddie Murphy: Delirious  
- teleturniej

19:25  Sport 
19:30  Wiadomości 
20:05  Pogoda 
20:10  Alarm!  

- magazyn interwencyjny
20:35  The Wall. Wygraj marzenia  

- teleturniej
21:30  Uciekinier  

- dramat obyczajowy
23:50  Wiktoria - serial kostiumo-

wy odc. 3, sezon 2
00:50  El Príncipe - dzielnica zła  

- serial sensacyjny  
odc. 26/49, sezon 1

01:45  El Príncipe - dzielnica zła  
- serial sensacyjny odc. 
27/49, sezon 1

02:40  Magazyn kryminalny 997 
03:35  Ocaleni - reality show
04:35  Notacje  

- cykl dokumentalny

05:15  Koło fortuny 
- teleturniej

05:50  Egzamin z życia  
- serial obyczajowy odc. 32

06:45  Podróże z historią  
- serial dokumentalny 
odc. 45

07:20  Na sygnale  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 34

07:45  Przepis dnia  
- magazyn kulinarny

07:55  Pytanie na śniadanie  
- magazyn

08:35  Pogoda 
08:40  Pytanie na śniadanie  

- magazyn
08:45  Panorama 
08:50  Pytanie na śniadanie 
11:00  Panorama 
11:05  Pogoda 
11:10  Pytanie na śniadanie 
11:25  Rodzinka.pl  

- serial komediowy  
odc. 148, sezon 6

11:55  Barwy szczęścia  
- serial obyczajowy  
odc. 2037

12:30  Koło fortuny  
- teleturniej

13:15  Miłosne potyczki  
- serial obyczajowy odc. 59

14:00  Coś dla ciebie  
- magazyn

14:30  Operacja zdrowie!  
- magazyn medyczny

15:10  Doktor z alpejskiej wioski - 
nowy rozdział   
- serial obyczajowy odc. 68

16:00  Koło fortuny  
- teleturniej

16:35  Familiada - teleturniej
17:10  Więzień miłości - telenowe-

la odc. 34
18:00  Panorama 
18:25  Pogoda 
18:30  Sport telegram 
18:40  Rodzinka.pl  

- serial komediowy  
odc. 42, sezon 2

19:05  Przepis dnia  
- magazyn kulinarny

19:15  Muzeum Polskiej Piosenki  
- program rozrywkowy

19:20  Muzeum Polskiej Piosenki 
19:35  Barwy szczęścia - serial 

obyczajowy odc. 2037
20:10  Barwy szczęścia - serial 

obyczajowy odc. 2038
20:45  O mnie się nie martw  

- serial komediowy  
odc. 6/13, sezon 10

21:45  Rodzinka.pl - serial kome-
diowy odc. 257, sezon 14

22:20  La La Poland 2  
- program rozrywkowy

22:50  Operacja „Samum”  
- dramat sensacyjny

00:35  Biały aligator  
- film kryminalny

02:20  Zderzenie  
- film sensacyjny

04:55  Disco Gramy  
- program muzyczny

05:40  Telezakupy TV Okazje  
- magazyn reklamowy

06:00  Nowy dzień  
- program informacyjny

09:00  SuperPies  
- magazyn poradnikowy

09:30  Malanowski & Partnerzy  
- serial fabularno-do-
kumentalny odc. 698, 
sezon 14

10:00  Dzień, który zmienił moje 
życie  
- serial paradokumentalny 
odc. 111, sezon 2

11:00  Dlaczego ja?  
- serial paradokumentalny 
odc. 874, sezon 19

12:00  Gliniarze  
- serial paradokumentalny 
odc. 155, sezon 3

13:00  Trudne sprawy  
- serial paradokumentalny 
odc. 856, sezon 17

14:00  Pierwsza miłość  
- serial obyczajowy  
odc. 2858

14:45  Dlaczego ja?  
- serial paradokumentalny 
odc. 902, sezon 20

15:50  Wydarzenia 
16:10  Pogoda 
16:15  Interwencja  

- magazyn reporterów
16:30  Na ratunek 112  

- serial paradokumentalny 
odc. 325, sezon 6

17:00  Gliniarze  
- serial paradokumentalny 
odc. 315

18:00  Pierwsza miłość  
- serial obyczajowy  
odc. 2859

18:50  Wydarzenia 
19:20  Sport 
19:25  Pogoda 
19:30  Świat według Kiepskich  

- serial komediowy  
odc. 422, sezon 15

20:05  Dancing with the Stars. 
Taniec z gwiazdami 9  
- program rozrywkowy

22:05  PolandJa  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- komedia

00:25  Nic nie widziałem, nic nie 
słyszałem  
- komedia

05:10  Uwaga!  
- magazyn reporterów

05:35  Mango  
- telezakupy

06:50  Kuchenne rewolucje 
- program rozrywkowy

07:50  Doradca smaku  
- magazyn kulinarny

08:00  Dzień Dobry TVN  
- magazyn

11:00  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 1019, sezon 15

12:00  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 908, sezon 13

13:00  Szkoła  
- serial paradokumentalny 
odc. 671, sezon 9

14:00  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 372, sezon 6

14:30  Kuchenne rewolucje 
- program rozrywkowy

15:30  Szkoła  
- serial paradokumentalny 
odc. 672, sezon 9

16:30  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 373, sezon 6

17:00  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 909, sezon 13

18:00  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 1020, sezon 15

19:00  Fakty  
- program informacyjny

19:35  Sport 
19:45  Pogoda 
19:50  Uwaga!  

- magazyn reporterów
20:00  Transformers  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- film SF

23:00  Królestwo  
- dramat sensacyjny

01:15  Kuba Wojewódzki  
- talk-show

02:20  Uwaga!  
- magazyn reporterów

02:40  Moc magii  
- interaktywny program 
rozrywkowy

04:55  Gotowe na wszystko 
- serial obyczajowy  
odc. 15/17, sezon 4

05:55  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 528, sezon 5

06:55  Sąd rodzinny  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 48/52

07:50  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 246, sezon 3

08:45  Big Brother  
- reality show

09:40  Doradca smaku  
- magazyn kulinarny

09:50  Big Brother Pobudka  
- reality show

09:55  Zakochani po uszy  
- telenowela odc. 48/120

10:35  Mango  
- telezakupy

12:10  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 55/165, sezon 1

12:45  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 310, sezon 4

13:45  Big Brother Popołudnie  
- reality show

13:50  Sąd rodzinny  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 49/52

14:50  Sędzia Anna Maria 
Wesołowska  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 86

15:50  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 247, sezon 3

16:50  Big Brother Podwieczorek  
- reality show

16:55  Gotowe na wszystko 
- serial obyczajowy  
odc. 16/17, sezon 4

17:50  Przyjaciele  
- serial komediowy  
odc. 8/25, sezon 6

18:20  Singielka  
- telenowela odc. 27/57

18:55  Ugotowani - program 
kulinarno-rozrywkowy

20:00  Big Brother  
- reality show

21:00  Naga broń 2 1/2: Kto obroni 
prezydenta?  
- komedia sensacyjna

22:50  Kontrabanda  
- dramat sensacyjny

01:20  Moc magii  
- interaktywny program 
rozrywkowy

03:30  Druga strona medalu  
- talk-show

04:00  Druga strona medalu  
- talk-show

06:00  Słodka miłość  
- telenowela odc. 15

07:00  Zbuntowany anioł  
- telenowela odc. 193

08:00  Lombard. Życie pod zastaw  
- serial obyczajowy  
odc. 175, sezon 4

09:00  Rodzinny interes  
- serial obyczajowy odc. 24

10:00  Zaklinacz dusz - serial 
fantasy odc. 40, sezon 2

11:00  Kobra - oddział specjalny  
- serial sensacyjny odc. 4, 
sezon 14

12:00  Kobra - oddział specjalny  
- serial sensacyjny odc. 5, 
sezon 14

13:00  Agenci NCIS: Los Angeles  
- serial sensacyjny odc. 13

14:00  Agenci NCIS: Los Angeles  
- serial sensacyjny odc. 14

15:00  Lombard. Życie pod zastaw  
- serial obyczajowy odc. 51

16:00  Rodzinny interes  
- serial obyczajowy odc. 24

17:00  Rodzinny interes  
- serial obyczajowy odc. 25

18:00  Lombard. Życie pod zastaw  
- serial obyczajowy  
odc. 175, sezon 4

19:00  Lombard. Życie pod zastaw  
- serial obyczajowy  
odc. 176, sezon 4

20:00  Likwidator  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- film sensacyjny

22:10  W pogoni za zemstą 
- film sensacyjny

00:10  Bez litości - serial sensacyj-
ny odc. 5, sezon 1

02:00  JAG - Wojskowe Biuro 
Śledcze - serial sensacyjny 
odc. 4, sezon 3

03:00  Biesiada na cztery pory 
roku - serial dokumentalny  
odc. 10-ost.

03:40  Na jedwabnym szlaku  
- serial dokumentalny 
odc. 1/10

04:10  Taki jest świat 4  
- program informacyjny

05:00  Dyżur - serial dokumental-
ny odc. 17, sezon 2

05:25  Z archiwum policji - serial 
dokumentalny odc. 12
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05:05  Eddie Murphy: Delirious  
- teleturniej

05:35  Jaka to melodia?  
- teleturniej muzyczny

06:15  Wieczna miłość - telenowe-
la odc. 149, sezon 2

07:05  Elif - serial obyczajowy 
odc. 460

08:00  Wiadomości 
08:10  Pogoda 
08:15  Kwadrans polityczny 

- program publicystyczny
08:40  Blondynka - serial obyczajo-

wy odc. 53, sezon 5
09:35  Komisarz Alex - serial kry-

minalny odc. 105, sezon 9
10:35  Ojciec Mateusz - serial kry-

minalny odc. 69, sezon 5
11:30  Korona królów - taka histo-

ria... - serial dok. odc. 29
12:00  Wiadomości 
12:15  Agrobiznes - magazyn
12:35  Agropogoda 
12:39  Magazyn rolniczy 
12:50  Wyprawa na Galapagos  

- film dokumentalny
14:00  Elif - serial obyczajowy 

odc. 461
15:00  Wiadomości 
15:10  Pogoda 
15:15  Alarm!  

- magazyn interwencyjny
15:35  Okrasa łamie przepisy  

- magazyn kulinarny
16:05  Wieczna miłość - telenowe-

la odc. 150, sezon 2
17:00  Teleexpress 
17:15  Pogoda 
17:25  Jaka to melodia?  

- teleturniej muzyczny
18:00  Klan - telenowela odc. 3465
18:30  Korona królów - telenowela 

historyczna odc. 202
18:55  Eddie Murphy: Delirious  

- wielki finał
19:25  Sport 
19:30  Wiadomości 
20:05  Pogoda 
20:10  Alarm!  

- magazyn interwencyjny
20:30  Leśniczówka - telenowela 

odc. 109
21:00  Smoleńsk  

- dramat obyczajowy
23:10  Ekstradycja - serial sensa-

cyjny odc. 3/6, sezon 1
00:15  Przyjaźń w cieniu Kremla. 

Jutro Ukraina - film 
dokumentalny

01:30  Legalna blondynka  
- komedia

03:15  Mali i niebezpieczni - jak 
Ameryka zbroi swoje dzieci  
- film dokumentalny

04:15  Notacje  
- cykl dokumentalny

05:20  Koło fortuny - teleturniej
05:55  O mnie się nie martw  

- serial komediowy  
odc. 6/13, sezon 10

06:50  Coś dla ciebie - magazyn
07:20  Na sygnale - serial fabular-

no-dokumentalny odc. 35
07:45  Przepis dnia - magazyn 

kulinarny
07:55  Pytanie na śniadanie 
08:35  Pogoda 
08:40  Pytanie na śniadanie 
08:45  Panorama 
08:50  Pytanie na śniadanie 
11:00  Panorama 
11:05  Pogoda 
11:10  Pytanie na śniadanie 
11:25  Rodzinka.pl - serial kome-

diowy odc. 149, sezon 6
11:55  Barwy szczęścia - serial 

obyczajowy odc. 2038
12:30  Koło fortuny - teleturniej
13:10  Nabożeństwo Purimowe  

- program religijny
14:10  O mnie się nie martw  

- serial komediowy  
odc. 6/13, sezon 10

15:00  Doktor z alpejskiej wioski 
- nowy rozdział - serial 
obyczajowy odc. 69

15:50  Zainwestuj w marzenia  
- serial obyczajowy odc. 6

16:00  Koło fortuny - teleturniej
16:35  Familiada - teleturniej
17:10  Więzień miłości - telenowe-

la odc. 35
18:00  Panorama 
18:25  Pogoda 
18:30  Sport telegram 
18:40  Rodzinka.pl - serial kome-

diowy odc. 43, sezon 2
19:05  Przepis dnia - magazyn
19:10  Muzeum Polskiej Piosenki  

- program rozrywkowy
19:20  Muzeum Polskiej Piosenki 
19:35  Barwy szczęścia - serial 

obyczajowy odc. 2038
20:10  Barwy szczęścia - serial 

obyczajowy odc. 2039
20:40  Kulisy serialu „Barwy 

szczęścia” 
20:55  M jak miłość - serial obycza-

jowy odc. 1435
21:45  Kulisy serialu „M jak miłość” 
21:55  Za marzenia - serial obycza-

jowy odc. 6/13, sezon 2
22:45  Zainwestuj w marzenia  

- serial obyczajowy odc. 6
22:55  Zakładnicy z metra  

- serial sensacyjny odc. 5/8
23:55  Fałszerze. Powrót Sfory  

- serial sensacyjny odc. 2/14
00:55  Ucieczka Ulzany  

- western
02:50  Kapitał ludzki  

- dramat obyczajowy

04:55  Disco Gramy  
- program muzyczny

05:40  Telezakupy TV Okazje  
- magazyn reklamowy

06:00  Nowy dzień  
- program informacyjny

09:00  Malanowski & Partnerzy  
- serial fabularno-do-
kumentalny odc. 699, 
sezon 14

09:30  Malanowski & Partnerzy  
- serial fabularno-do-
kumentalny odc. 700, 
sezon 14

10:00  Dzień, który zmienił moje 
życie  
- serial paradokumentalny 
odc. 112, sezon 2

11:00  Dlaczego ja?  
- serial paradokumentalny 
odc. 875, sezon 19

12:00  Gliniarze  
- serial paradokumentalny 
odc. 156, sezon 3

13:00  Trudne sprawy  
- serial paradokumentalny 
odc. 857, sezon 17

14:00  Pierwsza miłość  
- serial obyczajowy  
odc. 2859

14:45  Dlaczego ja?  
- serial paradokumentalny 
odc. 903, sezon 20

15:50  Wydarzenia  
- program informacyjny

16:10  Pogoda  
- program informacyjny

16:15  Interwencja  
- magazyn reporterów

16:30  Na ratunek 112  
- serial paradokumentalny 
odc. 326, sezon 6

17:00  Gliniarze  
- serial paradokumentalny 
odc. 316

18:00  Pierwsza miłość  
- serial obyczajowy  
odc. 2860

18:50  Wydarzenia  
- program informacyjny

19:20  Sport 
19:25  Pogoda 
19:30  Świat według Kiepskich  

- serial komediowy odc. 
424, sezon 15

20:05  Szklana pułapka 5  
- film sensacyjny

22:15  Ślad  
- serial kryminalny odc. 52, 
sezon 2

23:20  Niezniszczalni  
- film sensacyjny

01:45  Oczy smoka  
- film sensacyjny

03:45  Tajemnice losu  
- program rozrywkowy

05:50  Uwaga!  
- magazyn reporterów

06:20  Mango  
- telezakupy

07:25  Nowa Maja w ogrodzie  
- magazyn ogrodniczy

07:55  Akademia ogrodnika  
- magazyn ogrodniczy

08:00  Dzień Dobry TVN  
- magazyn

11:00  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 1020, sezon 15

12:00  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 909, sezon 13

13:00  Szkoła  
- serial paradokumentalny 
odc. 672, sezon 9

14:00  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 373, sezon 6

14:30  Kuchenne rewolucje 
- program rozrywkowy

15:30  Szkoła  
- serial paradokumentalny 
odc. 673, sezon 9

16:30  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 374, sezon 6

17:00  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 910, sezon 13

18:00  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 1021, sezon 15

19:00  Fakty  
- program informacyjny

19:35  Sport  
- program sportowy

19:45  Pogoda  
- program informacyjny

19:50  Uwaga!  
- magazyn reporterów

20:10  Doradca smaku  
- magazyn kulinarny

20:15  Na Wspólnej  
- serial obyczajowy  
odc. 2854, sezon 17

20:55  Milionerzy  
- teleturniej

21:30  Odwróceni. Ojcowie i córki  
- serial sensacyjny  
odc. 7/8

22:30  Chyłka - Zaginięcie  
- serial kryminalny  
odc. 2/7

23:30  Thor  
- film przygodowy

01:55  Co za tydzień  
- magazyn informacyjny

02:30  Uwaga!  
- magazyn reporterów

02:50  Moc magii  
- interaktywny program 
rozrywkowy

04:55  Gotowe na wszystko 
- serial obyczajowy  
odc. 16/17, sezon 4

05:55  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 531, sezon 5

06:55  Sąd rodzinny  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 49/52

07:50  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 247, sezon 3

08:45  Big Brother Tydzień  
- reality show

09:50  Big Brother Pobudka  
- reality show

09:55  Przyjaciele  
- serial komediowy  
odc. 8/25, sezon 6

10:30  Mango  
- telezakupy

12:05  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 56/165, sezon 1

12:35  Doradca smaku  
- magazyn kulinarny

12:45  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 311, sezon 4

13:45  Big Brother Popołudnie  
- reality show

13:50  Sąd rodzinny  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 50/52

14:50  Sędzia Anna Maria 
Wesołowska  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 87

15:50  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 248, sezon 3

16:50  Big Brother Podwieczorek  
- reality show

16:55  Gotowe na wszystko 
- serial obyczajowy  
odc. 17-ost., sezon 4

17:55  Przyjaciele  
- serial komediowy odc. 
10/25, sezon 6

18:25  Ugotowani  
- program kulinarno- 
rozrywkowy

19:30  Zakochani po uszy  
- telenowela odc. 49/120

20:00  Big Brother  
- reality show

21:00  Karol - człowiek, który 
został papieżem  
- film biograficzny

23:10  Big Brother Nocą  
- reality show

23:40  The Ring  
- horror

02:00  Moc magii  
- interaktywny program 
rozrywkowy

05:00  Eddie Murphy: Delirious  
- wielki finał

05:35  Jaka to melodia?  
- teleturniej muzyczny

06:15  Wieczna miłość - telenowe-
la odc. 150, sezon 2

07:05  Elif - serial obyczajowy 
odc. 461

08:00  Wiadomości 
08:10  Pogoda 
08:15  Kwadrans polityczny
08:40  Blondynka - serial obyczajo-

wy odc. 54, sezon 5
09:40  Komisarz Alex - serial kry-

minalny odc. 106, sezon 9
10:35  Ojciec Mateusz - serial kry-

minalny odc. 70, sezon 6
11:30  Korona królów - telenowela 

historyczna odc. 202
12:00  Wiadomości 
12:15  Agrobiznes - magazyn
12:30  Agropogoda 
12:35  Magazyn rolniczy 
12:55  Najmłodsi mieszkańcy 

dżungli - film dok.
14:00  Elif - serial obyczajowy 

odc. 462
15:00  Wiadomości 
15:10  Pogoda 
15:15  Alarm! - magazyn  

interwencyjny
15:35  Leśniczówka - telenowela 

odc. 109
16:05  Wieczna miłość - telenowe-

la odc. 151, sezon 2
17:00  Teleexpress 
17:15  Pogoda 
17:25  Jaka to melodia?  

- teleturniej muzyczny
18:00  Klan - telenowela odc. 3466
18:30  Korona królów - teleno-

wela historyczna odc. 203, 
sezon 2

18:55  Eddie Murphy: Delirious  
- teleturniej

19:25  Sport 
19:30  Wiadomości 
20:05  Pogoda 
20:10  Alarm! - magazyn  

interwencyjny
20:30  Leśniczówka - telenowela 

odc. 110
21:00  Głębia ostrości - cykl 

reportaży
21:40  Echo serca - serial obyczajo-

wy odc. 13
22:35  Kompania X - serial wojen-

ny odc. 9/10, sezon 3
23:30  Miasto gniewu - serial 

dokumentalny odc. 6
00:15  Nigdy nie mów nigdy  

- film sensacyjny
02:35  Syzyfowe prace  

- serial obyczajowy odc. 2/6
03:40  Oblicze miłosierdzia 

- film dokumentalny

05:20  Koło fortuny - teleturniej
05:55  M jak miłość - serial obycza-

jowy odc. 1435
06:50  Niech pamięć o Nich nie 

zgaśnie - reportaż
07:15  Na sygnale - serial fabular-

no-dokumentalny odc. 36
07:45  Przepis dnia - magazyn 

kulinarny
07:55  Pytanie na śniadanie 
08:35  Pogoda 
08:40  Pytanie na śniadanie 
08:45  Panorama 
08:50  Pytanie na śniadanie 
11:00  Panorama 
11:05  Pogoda 
11:10  Pytanie na śniadanie 
11:25  Rodzinka.pl - serial kome-

diowy odc. 150, sezon 6
11:55  Barwy szczęścia - serial 

obyczajowy odc. 2039
12:30  Koło fortuny - teleturniej
13:15  Miłosne potyczki - serial 

obyczajowy odc. 60
14:10  M jak miłość - serial obycza-

jowy odc. 1435
15:10  Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział - serial 
obyczajowy odc. 70

16:00  Koło fortuny - teleturniej
16:35  Familiada - teleturniej
17:10  Więzień miłości - telenowe-

la odc. 36
18:00  Panorama 
18:25  Pogoda 
18:30  Sport telegram 
18:40  Rodzinka.pl - serial kome-

diowy odc. 44, sezon 2
19:10  Przepis dnia - magazyn 

kulinarny
19:15  Muzeum Polskiej Piosenki  

- program rozrywkowy
19:25  Muzeum Polskiej Piosenki 
19:40  Barwy szczęścia - serial 

obyczajowy odc. 2039
20:10  Barwy szczęścia - serial 

obyczajowy odc. 2040
20:40  Kulisy serialu „Barwy 

szczęścia” 
20:55  M jak miłość - serial obycza-

jowy odc. 1436
21:45  Kulisy serialu „M jak miłość” 
21:55  Magazyn Ekspresu 

Reporterów 
23:00  Ofiarowanie - film dok.
23:55  Za marzenia - serial obycza-

jowy odc. 6/13, sezon 2
00:50  Rodzinka.pl - serial kome-

diowy odc. 257, sezon 14
01:25  Zakładnicy z metra - serial 

sensacyjny odc. 5/8
02:25  Magazyn Ekspresu 

Reporterów 
03:25  Błogosławiona wina  

- fabularyzowany 
dokument

04:55  Disco Gramy  
- program muzyczny

05:40  Telezakupy TV Okazje  
- magazyn reklamowy

06:00  Nowy dzień  
- program informacyjny

09:00  Malanowski & Partnerzy  
- serial fabularno-do-
kumentalny odc. 701, 
sezon 14

09:30  Malanowski & Partnerzy  
- serial fabularno-do-
kumentalny odc. 702, 
sezon 14

10:00  Dzień, który zmienił moje 
życie  
- serial paradokumentalny 
odc. 113, sezon 2

11:00  Dlaczego ja?  
- serial paradokumentalny 
odc. 876, sezon 19

12:00  Gliniarze  
- serial paradokumentalny 
odc. 157, sezon 3

13:00  Trudne sprawy  
- serial paradokumentalny 
odc. 858, sezon 17

14:00  Pierwsza miłość  
- serial obyczajowy  
odc. 2860

14:45  Dlaczego ja?  
- serial paradokumentalny 
odc. 904, sezon 20

15:50  Wydarzenia  
- program informacyjny

16:10  Pogoda  
- program informacyjny

16:15  Interwencja  
- magazyn reporterów

16:30  Na ratunek 112  
- serial paradokumentalny 
odc. 327, sezon 6

17:00  Gliniarze  
- serial paradokumentalny 
odc. 317

18:00  Pierwsza miłość  
- serial obyczajowy  
odc. 2861

18:50  Wydarzenia  
- program informacyjny

19:20  Sport  
- program sportowy

19:25  Pogoda  
- program informacyjny

19:30  Świat według Kiepskich  
- serial komediowy  
odc. 425, sezon 15

20:10  Niezniszczalni  
- film sensacyjny

22:25  Ślad  
- serial kryminalny odc. 53, 
sezon 2

23:35  Czas zemsty  
- film sensacyjny

01:30  Tajemnice losu  
- program rozrywkowy

05:10  Uwaga!  
- magazyn reporterów

05:35  Mango  
- telezakupy

06:50  Kuchenne rewolucje 
- program rozrywkowy

07:50  Doradca smaku  
- magazyn kulinarny

08:00  Dzień Dobry TVN  
- magazyn

11:00  Ukryta prawda  
-  serial paradokumentalny 
odc. 1021, sezon 15

12:00  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 910, sezon 13

13:00  Szkoła  
- serial paradokumentalny 
odc. 673, sezon 9

14:00  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 374, sezon 6

14:30  Kuchenne rewolucje 
- program rozrywkowy

15:30  Szkoła  
- serial paradokumentalny 
odc. 674, sezon 9

16:30  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 375, sezon 6

17:00  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 911, sezon 13

18:00  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 1022, sezon 15

19:00  Fakty  
- program informacyjny

19:35  Sport  
- program sportowy

19:45  Pogoda 
19:50  Uwaga!  

- magazyn reporterów
20:10  Doradca smaku  

- magazyn kulinarny
20:15  Na Wspólnej  

- serial obyczajowy  
odc. 2855, sezon 17

20:55  Milionerzy  
- teleturniej

21:30  Diagnoza  
- serial obyczajowy odc. 
7/13, sezon 4

22:30  Kuba Wojewódzki  
- talk-show

23:30  Superwizjer  
- magazyn reporterów

00:05  36,6°C  
- program medyczny

01:05  Strzelec  
- serial sensacyjny odc. 3/8, 
sezon 2

02:00  Uwaga!  
- magazyn reporterów

02:20  Moc magii - interaktywny 
program rozrywkowy

04:55  Gotowe na wszystko 
- serial obyczajowy odc. 
17-ost., sezon 4

05:55  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 532, sezon 5

06:55  Sąd rodzinny  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 50/52

07:50  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 248, sezon 3

08:45  Big Brother  
- reality show

09:40  Doradca smaku  
- magazyn kulinarny

09:50  Big Brother Pobudka  
- reality show

09:55  Zakochani po uszy  
- telenowela odc. 49/120

10:30  Mango  
- telezakupy

12:05  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 57/165, sezon 1

12:35  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 58/165, sezon 1

13:05  Doradca smaku  
- magazyn kulinarny

13:15  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 312, sezon 4

14:15  Big Brother Popołudnie  
- reality show

14:20  Sąd rodzinny  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 51/52

15:20  Sędzia Anna Maria 
Wesołowska - serial 
fabularno-dokumentalny 
odc. 88

16:20  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 249, sezon 3

17:20  Big Brother Podwieczorek  
- reality show

17:25  Prawo Agaty  
- serial obyczajowy  
odc. 1/15, sezon 1

18:25  Ugotowani - program 
kulinarno-rozrywkowy

19:30  Zakochani po uszy  
- telenowela  
odc. 50/120

20:00  Big Brother  
- reality show

21:00  Zapłata  
- thriller SF

23:30  Big Brother Nocą  
- reality show

00:00  To już jest koniec  
- komedia SF

02:15  Moc magii  
- interaktywny program 
rozrywkowy

PONIEDZIAŁEK   8.04.

WTOREK   9.04.

05:15  Klan - telenowela odc. 3463
05:35  Klan - telenowela odc. 3464
06:05  Słownik polsko@polski  

- talk-show prof. Jana 
Miodka

06:35  wojsko-polskie.pl  
- cykl reportaży

07:00  Transmisja mszy świętej 
z Sanktuarium Bożego 
Miłosierdzia w Krakowie-
-Łagiewn ikach 

08:00  Tydzień  
- magazyn rolniczy

08:30  Zakochaj się w Polsce  
- magazyn

09:05  Ziarno  
- program dla dzieci

09:40  Ulubiony sport mężczyzn  
- komedia

11:50  Między ziemią a niebem  
- magazyn

12:00  Anioł Pański  
- program religijny

12:15  Między ziemią a niebem  
- magazyn

12:45  Parafia - reportaż
13:00  Z pamięci  

- cykl felietonów
13:15  Wyprawa na Galapagos  

- film dokumentalny
14:05  Wokół mórz  

- serial dokumentalny
14:30  Weterynarze z sercem  

- magazyn przyrodniczy
15:00  Pensjonat nad rozlewi 

skiem - serial obyczajowy 
odc. 3/13

16:00  The Wall. Wygraj marzenia  
- teleturniej

17:00  Teleexpress 
17:20  Pogoda 
17:30  Ojciec Mateusz - serial 

kryminalny odc. 269
18:30  Jaka to melodia?  

- teleturniej muzyczny
19:25  Sport 
19:30  Wiadomości 
20:05  Pogoda 
20:15  Stulecie Winnych - serial 

obyczajowy odc. 6/13
21:15  To był rok!  

- program rozrywkowy
22:30  Legalna blondynka  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
- komedia

00:15  Wolny strzelec  
- thriller

02:15  Jaka to melodia?  
- teleturniej muzyczny

03:05  Misery  
- thriller

04:50  Z pamięci  
- cykl felietonów

05:15  Słowo na niedzielę  
- program religijny

05:20  Barwy szczęścia  
- serial obyczajowy  
odc. 2036

05:55  Barwy szczęścia  
- serial obyczajowy  
odc. 2037

06:25  Barwy szczęścia  
- serial obyczajowy  
odc. 2038

07:00  M jak miłość  
- serial obyczajowy  
odc. 1434

07:55  Pytanie na śniadanie  
- magazyn

10:55  Wyspy na morskim 
pustkowiu  
- film dokumentalny

12:00  Bandolero!  
- western

14:00  Familiada  
- teleturniej

14:35  Koło fortuny  
- teleturniej

15:15  Szansa na sukces. Opole 
2019 - widowisko muzyczne

16:15  Na dobre i na złe  
- serial obyczajowy odc. 738

17:10  Kulisy seriali „Na dobre i na 
złe” i „Na sygnale” 

17:20  Rodzinka.pl  
- serial komediowy  
odc. 256, sezon 14

17:55  Zainwestuj w marzenia  
- serial obyczajowy odc. 5

18:00  Panorama 
18:20  Pogoda 
18:25  Sport telegram 
18:30  PKO Półmaraton Rzeszow-

ski - felieton
18:35  Za marzenia  

- serial obyczajowy  
odc. 5/13, sezon 2

19:30  Rodzinka.pl  
- serial komediowy  
odc. 257, sezon 14

20:05  RoboCop  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- film SF

22:10  Konsul z Bordeaux  
- dramat obyczajowy

23:55  Syn Królowej Śniegu 
- dramat obyczajowy

01:30  RoboCop  
- film SF

Disco Gramy  
- program muzyczny

05:40  Telezakupy TV Okazje  
- magazyn reklamowy

06:00  Nowy dzień  
- program informacyjny

08:45  Jeźdźcy smoków na końcu 
świata  
- serial animowany odc. 50, 
sezon 3

09:15  Jeźdźcy smoków na końcu 
świata  
- serial animowany odc. 51, 
sezon 3

09:45  Księga dżungli 2  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- film animowany

11:20  Alex - sam w domu  
- komedia sensacyjna

13:40  Krudowie  
- film animowany

15:45  Twoja Twarz Brzmi 
Znajomo 11  
- program rozrywkowy

17:50  Nasz nowy dom  
- reality show

18:50  Wydarzenia 
19:20  Sport 
19:25  Pogoda 
19:30  Państwo w państwie 

- program publicystyczny
20:00  W rytmie serca  

- serial obyczajowy odc. 46, 
sezon 4

21:05  Kabaret na żywo  
- program rozrywkowy

23:10  Aniołki Charliego  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- film sensacyjny

01:20  Szklana pułapka 5  
- film sensacyjny

03:25  Tajemnice losu  
- program rozrywkowy

05:20  Uwaga!  
- magazyn reporterów

05:45  Mango  
- telezakupy

08:00  Dzień Dobry TVN  
- magazyn

11:00  Efekt Domina  
- serial dokumentalny  
odc. 6, sezon 6

11:30  Co za tydzień  
- magazyn informacyjny

12:00  Diagnoza  
- serial obyczajowy  
odc. 6/13, sezon 4

12:55  Szóstka  
- serial obyczajowy odc. 1/6

13:55  Step Up 3  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- film muzyczny

16:10  Jak ukraść Księżyc  
- film animowany

18:00  Big Brother Tydzień  
- reality show

19:00  Fakty  
- program informacyjny

19:25  Sport 
19:35  Pogoda 
19:45  Uwaga!  

- magazyn reporterów
20:00  MasterChef Junior  

- program rozrywkowy
21:30  Szóstka  

- serial obyczajowy odc. 2/6
22:35  Thor  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- film przygodowy

00:55  Big Brother Tydzień  
- reality show

01:55  Uwaga!  
- magazyn reporterów

02:20  Moc magii  
- interaktywny program 
rozrywkowy

05:50  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 530, sezon 5

06:50  Mango  
- telezakupy

08:55  Big Brother  
- reality show

09:55  Big Brother  
- reality show

10:50  Zakochani po uszy  
- telenowela odc. 45/120

11:25  Zakochani po uszy  
- telenowela odc. 46/120

11:55  Zakochani po uszy  
- telenowela odc. 47/120

12:25  Zakochani po uszy  
- telenowela odc. 48/120

12:55  Strzały nad Saber River  
- western

14:55  Batman Forever  
- film przygodowy

17:30  Kochaj i tańcz  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- komedia romantyczna

20:00  Big Brother Arena  
- reality show

21:30  Captain America: Pierwsze 
starcie  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- film SF

00:00  Wykidajło  
- dramat sensacyjny

02:25  Moc magii  
- interaktywny program 
rozrywkowy

05:40  Flash  
- serial akcji odc. 15, sezon 1

06:20  Flash  
- serial akcji odc. 16, sezon 1

07:15  Przygody Merlina  
- serial fantasy odc. 5, 
sezon 4

08:15  Przygody Merlina  
- serial fantasy odc. 6, 
sezon 4

09:10  Przygody Merlina  
- serial fantasy odc. 7, 
sezon 4

10:05  Bibliotekarze - serial przy-
godowy odc. 7, sezon 2

11:10  Żandarm i kosmici  
- komedia

12:55  Stoliczku, nakryj się  
- baśń filmowa

14:05  Matylda  
- komedia

16:05  Blondynka w koszarach  
- komedia

18:05  Wakacje Jasia Fasoli  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- komedia

20:00  Non-Stop  
- thriller

22:10  Dziedzictwo krwi  
- film sensacyjny

23:55  Skorpion - serial sensacyjny 
odc. 18, sezon 3

00:50  Na jedwabnym szlaku  
- serial dokumentalny 
odc. 6/10

01:25  Z archiwum policji  
- serial dokumentalny 
odc. 6

01:50  Dyżur  
- serial dokumentalny  
odc. 1/42, sezon 1

02:25  Taki jest świat 4  
- program informacyjny

03:10  Na jedwabnym szlaku  
- serial dokumentalny 
odc. 8/10

03:50  Na jedwabnym szlaku  
- serial dokumentalny 
odc. 9/10

04:40  Z archiwum policji  
- serial dokumentalny  
odc. 13-ost.

05:00  Dyżur  
- serial dokumentalny odc. 
18, sezon 2
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05:05  Eddie Murphy: Delirious  
- teleturniej

05:35  Jaka to melodia?  
- teleturniej muzyczny

06:15  Wieczna miłość - telenowe-
la odc. 151, sezon 2

07:05  Elif - serial obyczajowy 
odc. 462

08:00  Wiadomości 
08:10  Pogoda 
08:15  Kwadrans polityczny
08:40  Blondynka - serial obyczajo-

wy odc. 55, sezon 5
09:35  Komisarz Alex - serial kry-

minalny odc. 107, sezon 9
10:35  Ojciec Mateusz - serial kry-

minalny odc. 71, sezon 6
11:30  Korona królów - telenowela 

historyczna odc. 203
12:00  Wiadomości 
12:15  Agrobiznes  

- magazyn rolniczy
12:35  Agropogoda 
12:40  Rok w ogrodzie extra  

- magazyn
12:55  Najmłodsi mieszkańcy pu-

styni - film dokumentalny
14:00  Elif - serial obyczajowy 

odc. 463
15:00  Wiadomości 
15:10  Pogoda 
15:15  Alarm! - magazyn  

interwencyjny
15:35  Leśniczówka - telenowela 

odc. 110
16:05  Wieczna miłość - telenowe-

la odc. 152, sezon 2
17:00  Teleexpress 
17:15  Pogoda 
17:25  Jaka to melodia?  

- teleturniej muzyczny
18:00  Klan - telenowela odc. 3467
18:30  Korona królów - telenowela 

historyczna odc. 204
18:55  Eddie Murphy: Delirious  

- teleturniej
19:25  Sport 
19:30  Wiadomości 
20:05  Pogoda 
20:10  Alarm! - magazyn 

interwencyjny
20:30  Cisza - reportaż
20:55  Piłka nożna: Liga Mistrzów 

- mecz ćwierćfinałowy: 
Manchester United FC - FC 
Barcelona 

23:00  Piłka nożna: Liga Mistrzów 
- skróty 

00:25  Warto rozmawiać  
- talk-show

01:25  Głębia ostrości  
- cykl reportaży

01:50  wojsko-polskie.pl  
- cykl reportaży

02:25  Nigdy nie mów nigdy  
- film sensacyjny

05:15  Koło fortuny - teleturniej
05:55  M jak miłość - serial obycza-

jowy odc. 1436
06:50  Pożyteczni.pl - magazyn
07:20  Na sygnale - serial fabular-

no-dokumentalny odc. 37
07:45  Przepis dnia - magazyn 

kulinarny
07:55  Pytanie na śniadanie 
08:35  Pogoda 
08:40  Pytanie na śniadanie 
08:45  Panorama 
08:50  Pytanie na śniadanie 
11:00  Panorama 
11:05  Pogoda 
11:10  Pytanie na śniadanie 
11:25  Rodzinka.pl - serial kome-

diowy odc. 151, sezon 6
11:55  Barwy szczęścia - serial 

obyczajowy odc. 2040
12:30  Koło fortuny - teleturniej
13:15  Miłosne potyczki - serial 

obyczajowy odc. 61
14:05  M jak miłość - serial obycza-

jowy odc. 1436
15:10  Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział - serial 
obyczajowy odc. 71

16:00  Koło fortuny - teleturniej
16:35  Familiada - teleturniej
17:10  Więzień miłości - telenowe-

la odc. 37
18:00  Panorama 
18:25  Pogoda 
18:30  Sport telegram 
18:40  Rodzinka.pl - serial kome-

diowy odc. 45, sezon 2
19:05  Przepis dnia - magazyn 

kulinarny
19:10  Muzeum Polskiej Piosenki  

- program rozrywkowy
19:20  Muzeum Polskiej Piosenki 
19:30  Barwy szczęścia - serial 

obyczajowy odc. 2040
20:05  Barwy szczęścia - serial 

obyczajowy odc. 2041
20:35  Kulisy seriali „Na dobre i na 

złe” i „Na sygnale” 
20:50  Na dobre i na złe - serial 

obyczajowy odc. 739
21:50  Na sygnale - serial 

fabularno-dokumentalny 
odc. 227

22:30  Walking on Sunshine  
- komedia muzyczna

00:15  O mnie się nie martw  
- serial komediowy  
odc. 6/13, sezon 10

01:15  Ofiarowanie  
- film dokumentalny

02:05  Codzienna 2 m. 3  
- serial komediowy  
odc. 60/71

02:40  Codzienna 2 m. 3  
- serial komediowy  
odc. 61/71

04:55  Disco Gramy  
- program muzyczny

05:40  Telezakupy TV Okazje  
- magazyn reklamowy

06:00  Nowy dzień  
- program informacyjny

09:00  Malanowski & Partnerzy  
- serial fabularno-do-
kumentalny odc. 703, 
sezon 14

09:30  Malanowski & Partnerzy  
- serial fabularno-do-
kumentalny odc. 704, 
sezon 14

10:00  Dzień, który zmienił moje 
życie  - serial paradokumen-
talny odc. 114, sezon 2

11:00  Dlaczego ja?  
- serial paradokumentalny 
odc. 877, sezon 19

12:00  Gliniarze  
- serial paradokumentalny 
odc. 158, sezon 3

13:00  Trudne sprawy  
- serial paradokumentalny 
odc. 859, sezon 17

14:00  Pierwsza miłość - serial 
obyczajowy odc. 2861

14:45  Dlaczego ja?  
- serial paradokumentalny 
odc. 905, sezon 20

15:50  Wydarzenia  
- program informacyjny

16:10  Pogoda  
- program informacyjny

16:15  Interwencja  
- magazyn reporterów

16:30  Na ratunek 112  
- serial paradokumentalny 
odc. 328, sezon 6

17:00  Gliniarze  
- serial paradokumentalny 
odc. 318

18:00  Pierwsza miłość - serial 
obyczajowy odc. 2862

18:50  Wydarzenia 
19:20  Sport 
19:25  Pogoda 
19:30  Świat według Kiepskich  

- serial komediowy odc. 56
20:00  Świat według Kiepskich  

- serial komediowy  
odc. 546, sezon 24

20:30  Śpiewajmy razem. All 
Together Now - program 
muzyczny

22:05  Ślad - serial kryminalny 
odc. 54, sezon 2

23:10  Zamachowiec  
- film sensacyjny

01:25  Nasz nowy dom  
- reality show

02:25  Nasz nowy dom  
- reality show

03:25  Tajemnice losu  
- program rozrywkowy

05:10  Uwaga!  
- magazyn reporterów

05:35  Mango  
- telezakupy

06:50  Kuchenne rewolucje 
- program rozrywkowy

07:50  Doradca smaku  
- magazyn kulinarny

08:00  Dzień Dobry TVN  
- magazyn

11:00  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 1022, sezon 15

12:00  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 911, sezon 13

13:00  Szkoła  
- serial paradokumentalny 
odc. 674, sezon 9

14:00  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 375, sezon 6

14:30  Kuchenne rewolucje 
- program rozrywkowy

15:30  Szkoła  
- serial paradokumentalny 
odc. 675, sezon 9

16:30  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 376, sezon 6

17:00  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 912,  
sezon 13

18:00  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 1023,  
sezon 15

19:00  Fakty  
- program informacyjny

19:35  Sport  
- program sportowy

19:45  Pogoda  
- program informacyjny

19:50  Uwaga!  
- magazyn reporterów

20:10  Doradca smaku  
- magazyn kulinarny

20:15  Na Wspólnej  
- serial obyczajowy  
odc. 2856,  
sezon 17

20:55  Milionerzy  
- teleturniej

21:30  Agent - Gwiazdy  
- reality show

22:30  Wanted - Ścigani  
- film sensacyjny

00:50  American Horror Story  
- serial grozy odc. 10, 
sezon 1

01:50  Uwaga!  
- magazyn reporterów

02:10  Moc magii  
- interaktywny program 
rozrywkowy

04:55  Prawo Agaty  
- serial obyczajowy  
odc. 1/15, sezon 1

05:55  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 533, sezon 5

06:55  Sąd rodzinny  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 51/52

07:50  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 249, sezon 3

08:45  Big Brother  
- reality show

09:40  Doradca smaku  
- magazyn kulinarny

09:50  Big Brother Pobudka  
- reality show

09:55  Zakochani po uszy  
- telenowela odc. 50/120

10:30  Mango  
- telezakupy

12:05  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 59/165, sezon 1

12:35  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 60/165, sezon 1

13:05  Doradca smaku  
-  magazyn kulinarny

13:15  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 313, sezon 4

14:15  Big Brother Popołudnie  
- reality show

14:20  Sąd rodzinny  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 52

15:20  Sędzia Anna Maria 
Wesołowska  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 89

16:20  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 250, sezon 3

17:20  Big Brother Podwieczorek  
- reality show

17:25  Prawo Agaty  
- serial obyczajowy  
odc. 2/15, sezon 1

18:25  Ugotowani  
- program kulinarno-roz-
rywkowy

19:30  Zakochani po uszy  
- telenowela odc. 51/120

20:00  Big Brother  
- reality show

21:00  Twój na zawsze  
- melodramat

23:20  Big Brother Nocą  
- reality show

23:55  Miłość na zamówienie  
- komedia romantyczna

02:00  Moc magii  
- interaktywny program 
rozrywkowy

05:00  Eddie Murphy: Delirious  
- teleturniej

05:35  Jaka to melodia?  
- teleturniej muzyczny

06:15  Wieczna miłość - telenowe-
la odc. 152, sezon 2

07:05  Elif - serial obyczajowy 
odc. 463

08:00  Wiadomości 
08:10  Pogoda 
08:15  Kwadrans polityczny
08:45  Blondynka - serial obyczajo-

wy odc. 56, sezon 5
09:40  Komisarz Alex - serial kry-

minalny odc. 108, sezon 9
10:35  Ojciec Mateusz - serial kry-

minalny odc. 72, sezon 6
11:30  Korona królów - teleno-

wela historyczna odc. 204, 
sezon 2

12:00  Wiadomości 
12:15  Agrobiznes - magazyn
12:30  Agropogoda 
12:35  To się opłaca - magazyn
12:55  Najmłodsi mieszkańcy gór  

- film dokumentalny
14:00  Elif - serial obyczajowy 

odc. 464
15:00  Wiadomości 
15:10  Pogoda 
15:15  Alarm! - magazyn  

interwencyjny
15:35  Cisza - reportaż
16:05  Wieczna miłość - telenowe-

la odc. 153, sezon 2
17:00  Teleexpress 
17:15  Pogoda 
17:25  Jaka to melodia?  

- teleturniej muzyczny
18:00  Klan - telenowela odc. 3468
18:30  Korona królów - telenowela 

historyczna odc. 205
18:55  Eddie Murphy: Delirious  

- teleturniej
19:25  Sport 
19:30  Wiadomości 
20:05  Pogoda 
20:10  Alarm! - magazyn  

interwencyjny
20:35  Ojciec Mateusz - serial 

kryminalny odc. 270
21:30  Sprawa dla reportera 
22:20  Magazyn śledczy Anity 

Gargas - magazyn
23:00  Magazyn kryminalny 997 
23:50  Ocaleni - reality show
00:55  Tanie dranie - Moroz i 

Kłopotowski komentują 
świat - talk-show

01:40  Kompania X - serial wojen-
ny odc. 9/10, sezon 3

02:35  Sprawa dla reportera
03:30  Magazyn śledczy Anity 

Gargas - magazyn
04:00  Notacje  

- cykl dokumentalny

05:10  Koło fortuny - teleturniej
05:50  Na dobre i na złe - serial 

obyczajowy odc. 739
06:45  Operacja zdrowie!  

- magazyn medyczny
07:15  Na sygnale - serial fabular-

no-dokumentalny odc. 38
07:45  Przepis dnia - magazyn 

kulinarny
07:55  Pytanie na śniadanie 
08:35  Pogoda 
08:40  Pytanie na śniadanie 
08:45  Panorama 
08:50  Pytanie na śniadanie 
11:00  Panorama 
11:05  Pogoda 
11:10  Pytanie na śniadanie 
11:25  Rodzinka.pl  

- serial komediowy  
odc. 152, sezon 6

11:55  Barwy szczęścia - serial 
obyczajowy odc. 2041

12:30  Koło fortuny - teleturniej
13:15  Miłosne potyczki - serial 

obyczajowy odc. 62
14:10  Na dobre i na złe - serial 

obyczajowy odc. 739
15:10  Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział - serial 
obyczajowy odc. 72

16:00  Koło fortuny - teleturniej
16:35  Familiada - teleturniej
17:10  Więzień miłości - telenowe-

la odc. 38
18:00  Panorama 
18:25  Pogoda
18:30  Sport telegram 
18:40  Rodzinka.pl  

- serial komediowy odc. 46, 
sezon 2

19:05  Przepis dnia - magazyn 
kulinarny

19:15  Muzeum Polskiej Piosenki  
- program rozrywkowy

19:20  Muzeum Polskiej Piosenki 
19:40  Barwy szczęścia - serial 

obyczajowy odc. 2041
20:10  Barwy szczęścia - serial 

obyczajowy odc. 2042
20:45  Dance Dance Dance 

- program rozrywkowy
22:05  Dance Dance Dance
22:55  Big Music Quiz - teleturniej 

muzyczny
23:55  Na sygnale - serial 

fabularno-dokumentalny 
odc. 227

00:30  Walking on Sunshine  
- komedia muzyczna

02:10  La La Poland 2  
- program rozrywkowy

02:45  Riviera - serial kryminalny 
odc. 4/10

03:40  Warsaw Summer Jazz Days 
2015. Kołakowski, Wykpisz, 
Korelus TRIO - koncert

04:55  Disco Gramy  
- program muzyczny

05:40  Telezakupy TV Okazje  
- magazyn reklamowy

06:00  Nowy dzień  
- program informacyjny

09:00  Malanowski & Partnerzy  
- serial fabularno-do-
kumentalny odc. 705, 
sezon 14

09:30  Malanowski & Partnerzy  
- serial fabularno-do-
kumentalny odc. 706, 
sezon 14

10:00  Dzień, który zmienił moje 
życie  
- serial paradokumentalny 
odc. 115, sezon 2

11:00  Dlaczego ja?  
- serial paradokumentalny 
odc. 598, sezon 13

12:00  Gliniarze  
- serial paradokumentalny 
odc. 159, sezon 3

13:00  Trudne sprawy  
- serial paradokumentalny 
odc. 860, sezon 17

14:00  Pierwsza miłość  
- serial obyczajowy  
odc. 2862

14:45  Dlaczego ja?  
- serial paradokumentalny 
odc. 906, sezon 20

15:50  Wydarzenia 
16:10  Pogoda 
16:15  Interwencja  

- magazyn reporterów
16:30  Na ratunek 112  

- serial paradokumentalny 
odc. 329, sezon 6

17:00  Gliniarze - serial paradoku-
mentalny odc. 319

18:00  Pierwsza miłość  
- serial obyczajowy  
odc. 2863

18:50  Wydarzenia 
19:20  Sport 
19:25  Pogoda 
19:30  Świat według Kiepskich  

- serial komediowy  
odc. 426, sezon 15

20:05  Nasz nowy dom  
- reality show

21:10  Przyjaciółki  
- serial obyczajowy  
odc. 153, sezon 13

22:15  Ślad  
- serial kryminalny odc. 55

23:10  Brzydka prawda  
- komedia romantyczna

01:25  Chirurdzy - serial obyczajo-
wy odc. 151, sezon 8

02:25  Chirurdzy - serial obyczajo-
wy odc. 152, sezon 8

03:25  Tajemnice losu  
- program rozrywkowy

05:10  Uwaga!  
- magazyn reporterów

05:35  Mango  
- telezakupy

06:50  Kuchenne rewolucje 
- program rozrywkowy

07:50  Doradca smaku  
- magazyn kulinarny

08:00  Dzień Dobry TVN  
- magazyn

11:00  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 1023, sezon 15

12:00  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 912, sezon 13

13:00  Szkoła  
- serial paradokumentalny 
odc. 675, sezon 9

14:00  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 376, sezon 6

14:30  Kuchenne rewolucje 
- program rozrywkowy

15:30  Szkoła  
- serial paradokumentalny 
odc. 676, sezon 9

16:30  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 377, sezon 6

17:00  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 913,  
sezon 13

18:00  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 1024,  
sezon 15

19:00  Fakty  
- program informacyjny

19:35  Sport  
- program sportowy

19:45  Pogoda  
- program informacyjny

19:50  Uwaga!  
- magazyn reporterów

20:10  Doradca smaku  
- magazyn kulinarny

20:15  Na Wspólnej  
- serial obyczajowy  
odc. 2857,  
sezon 17

20:55  Milionerzy  
- teleturniej

21:30  Kuchenne rewolucje 
- program rozrywkowy

22:35  Lejdis  
- komedia

01:15  Odwróceni. Ojcowie i córki  
- serial sensacyjny  
odc. 7/8

02:20  Uwaga!  
- magazyn reporterów

02:45  Moc magii  
- interaktywny program 
rozrywkowy

04:55  Prawo Agaty  
- serial obyczajowy  
odc. 2/15, sezon 1

05:55  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 534, sezon 5

06:55  Sąd rodzinny  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 52

07:50  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 250, sezon 3

08:45  Big Brother  
- reality show

09:40  Doradca smaku  
- magazyn kulinarny

09:50  Big Brother Pobudka  
- reality show

09:55  Zakochani po uszy  
- telenowela odc. 51/120

10:30  Mango  
- telezakupy

12:05  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 61/165, sezon 1

12:35  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 62/165, sezon 1

13:05  Doradca smaku  
- magazyn kulinarny

13:15  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 314, sezon 4

14:15  Big Brother Popołudnie  
- reality show

14:20  Sąd rodzinny  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 53

15:20  Sędzia Anna Maria 
Wesołowska  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 90

16:20  Szpital  
-  serial paradokumentalny 
odc. 251, sezon 3

17:20  Big Brother Podwieczorek  
- reality show

17:25  Prawo Agaty  
- serial obyczajowy  
odc. 3/15, sezon 1

18:25  Ugotowani  
- program kulinarno-roz-
rywkowy

19:30  Zakochani po uszy  
- telenowela odc. 52/120

20:00  Big Brother  
- reality show

21:00  Pod słońcem Toskanii  
- komedia obyczajowa

23:20  Big Brother Nocą  
- reality show

23:55  W czym klops?  
- komedia

02:40  Moc magii  
- interaktywny program 
rozrywkowy

ŚRODA   10.04.

CZWARTEK   11.04.

05:00  Eddie Murphy: Delirious  
- teleturniej

05:35  Jaka to melodia?  
- teleturniej muzyczny

06:15  Wieczna miłość  
- telenowela odc. 153, 
sezon 2

07:05  Elif - serial obyczajowy 
odc. 464

08:00  Wiadomości 
08:10  Pogoda 
08:15  Kwadrans polityczny 

- program publicystyczny
08:40  Blondynka  

- serial obyczajowy odc. 57, 
sezon 5

09:35  Komisarz Alex - serial kry-
minalny odc. 109, sezon 9

10:35  Ojciec Mateusz - serial kry-
minalny odc. 73, sezon 6

11:30  Korona królów - teleno-
wela historyczna odc. 205, 
sezon 2

12:00  Wiadomości 
12:15  Agrobiznes  

- magazyn rolniczy
12:25  Agropogoda 
12:30  Wójt roku 2018 - finał  

- reportaż
12:55  Najmłodsi mieszkańcy Au-

stralii- film dokumentalny
14:00  Elif - serial obyczajowy 

odc. 465
15:00  Wiadomości 
15:10  Pogoda 
15:15  Alarm! - magazyn  

interwencyjny
15:35  Magazyn śledczy Anity 

Gargas - magazyn
16:05  Wieczna miłość - telenowe-

la odc. 154, sezon 2
17:00  Teleexpress 
17:15  Pogoda 
17:25  Jaka to melodia?  

- teleturniej muzyczny
18:00  Klan - telenowela odc. 3469
18:30  Korona królów - taka histo-

ria... - serial dokumentalny 
odc. 30

18:55  Eddie Murphy: Delirious  
- teleturniej

19:25  Sport 
19:30  Wiadomości 
20:05  Pogoda 
20:10  Alarm! - magazyn  

interwencyjny
20:35  The Wall. Wygraj marzenia  

- teleturniej
21:35  Ocean desperacji  

- thriller
23:30  Wiktoria - serial kostiumo-

wy odc. 4, sezon 2
00:30  El Príncipe - dzielnica zła  

- serial sensacyjny  
odc. 28/49, sezon 1

01:30  El Príncipe - dzielnica zła  
- serial sensacyjny  
odc. 29/49, sezon 1

02:25  Magazyn kryminalny 997 
03:15  Ocaleni - reality show
04:20  Notacje  

- cykl dokumentalny

05:20  Koło fortuny  
- teleturniej

05:55  Egzamin z życia  
- serial obyczajowy odc. 33

06:50  Anna Dymna - spotkajmy 
się - talk-show

07:15  Na sygnale  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 39

07:45  Przepis dnia  
- magazyn kulinarny

07:55  Pytanie na śniadanie  
- magazyn

08:35  Pogoda 
08:40  Pytanie na śniadanie  

- magazyn
08:45  Panorama 
08:50  Pytanie na śniadanie  

- magazyn
11:00  Panorama 
11:05  Pogoda 
11:10  Pytanie na śniadanie  

- magazyn, extra
11:30  Rodzinka.pl - serial kome-

diowy odc. 153, sezon 6
11:55  Barwy szczęścia - serial 

obyczajowy odc. 2042
12:30  Koło fortuny - teleturniej
13:10  Miłosne potyczki  

- serial obyczajowy odc. 63
14:05  Coś dla ciebie  

- magazyn
14:35  Operacja zdrowie!  

- magazyn medyczny
15:10  Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział - serial 
obyczajowy odc. 73

16:00  Koło fortuny - teleturniej
16:35  Familiada - teleturniej
17:10  Więzień miłości  

- telenowela odc. 39
18:00  Panorama 
18:25  Pogoda 
18:30  Sport telegram 
18:35  Rodzinka.pl  

- serial komediowy  
odc. 47, sezon 2

19:05  Przepis dnia  
- magazyn kulinarny

19:10  Muzeum Polskiej Piosenki  
- program rozrywkowy

19:20  Muzeum Polskiej Piosenki  
- program rozrywkowy

19:35  Barwy szczęścia  
- serial obyczajowy  
odc. 2042

20:10  Barwy szczęścia  
- serial obyczajowy  
odc. 2043

20:45  O mnie się nie martw  
- serial komediowy  
odc. 7/13, sezon 10

21:45  Rodzinka.pl - serial kome-
diowy odc. 258, sezon 14

22:20  La La Poland 2 - program 
rozrywkowy

22:55  Mała wielka miłość  
- komedia romantyczna

00:55  Niełatwa forsa  
- komedia kryminalna

02:35  Pojedynek na pustyni  
- thriller

04:55  Disco Gramy  
- program muzyczny

05:40  Telezakupy TV Okazje  
- magazyn reklamowy

06:00  Nowy dzień  
- program informacyjny

09:00  SuperPies  
- magazyn poradnikowy

09:30  Malanowski & Partnerzy  
- serial fabularno-do-
kumentalny odc. 707, 
sezon 14

10:00  Dzień, który zmienił moje 
życie  
- serial paradokumentalny 
odc. 116, sezon 2

11:00  Dlaczego ja?  
- serial paradokumentalny 
odc. 599, sezon 13

12:00  Gliniarze  
- serial paradokumentalny 
odc. 160, sezon 3

13:00  Trudne sprawy  
- serial paradokumentalny 
odc. 861, sezon 17

14:00  Pierwsza miłość  
- serial obyczajowy  
odc. 2863

14:45  Dlaczego ja?  
- serial paradokumentalny 
odc. 907, sezon 20

15:50  Wydarzenia 
16:10  Pogoda 
16:15  Interwencja  

- magazyn reporterów
16:30  Na ratunek 112  

- serial paradokumentalny 
odc. 330, sezon 6

17:00  Gliniarze  
- serial paradokumentalny 
odc. 320

18:00  Pierwsza miłość  
- serial obyczajowy  
odc. 2864

18:50  Wydarzenia 
19:20  Sport 
19:25  Pogoda 
19:30  Świat według Kiepskich  

- serial komediowy odc. 
427, sezon 15

20:05  Dancing with the Stars. 
Taniec z gwiazdami 9  
- program rozrywkowy

22:05  Wojna żeńsko-męska  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- komedia

00:40  Głupi, głupszy, najgłupszy  
- komedia

02:40  Tajemnice losu  
- program rozrywkowy

05:10  Uwaga!  
- magazyn reporterów

05:35  Mango - telezakupy
06:50  Kuchenne rewolucje 

- program rozrywkowy
07:50  Doradca smaku  

- magazyn kulinarny
08:00  Dzień Dobry TVN  

- magazyn
11:00  Ukryta prawda  

- serial paradokumentalny 
odc. 1024, sezon 15

12:00  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 913, sezon 13

13:00  Szkoła  
- serial paradokumentalny 
odc. 676, sezon 9

14:00  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 377, sezon 6

14:30  Kuchenne rewolucje 
- program rozrywkowy

15:30  Szkoła  
- serial paradokumentalny 
odc. 677, sezon 9

16:30  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 378, sezon 6

17:00  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 914, sezon 13

18:00  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 1025, sezon 15

19:00  Fakty 
19:35  Sport 
19:45  Pogoda 
19:50  Uwaga!  

- magazyn reporterów
20:00  Ant-Man  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- film SF

22:20  Władcy ognia  
- film SF

00:25  Kuba Wojewódzki  
- talk-show

01:30  „Całe szczęście” - kulisy 
produkcji - felieton

02:00  Uwaga! - magazyn 
reporterów

02:20  Moc magii - interaktywny 
program rozrywkowy

04:55  Prawo Agaty  
- serial obyczajowy  
odc. 3/15, sezon 1

05:55  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 535, sezon 5

06:55  Sąd rodzinny  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 53

07:50  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 251, sezon 3

08:45  Big Brother  
- reality show

09:40  Doradca smaku  
- magazyn kulinarny

09:50  Big Brother Pobudka  
- reality show

09:55  Zakochani po uszy  
- telenowela odc. 52/120

10:35  Mango - telezakupy
12:10  19+  

- serial paradokumentalny 
odc. 63/165, sezon 1

12:45  19+  
- serial paradokumentalny 
odc. 64/165, sezon 1

13:15  Ukryta prawda  
- serial paradokumentalny 
odc. 315, sezon 4

14:15  Big Brother Popołudnie  
- reality show

14:20  Sąd rodzinny  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 54

15:20  Sędzia Anna Maria 
Wesołowska  
- serial fabularno-doku-
mentalny odc. 91

16:20  Szpital  
- serial paradokumentalny 
odc. 252, sezon 3

17:20  Big Brother Podwieczorek  
- reality show

17:25  Prawo Agaty  
- serial obyczajowy  
odc. 4/15, sezon 1

18:25  Przyjaciele  
- serial komediowy  
odc. 11/25, sezon 6

18:55  Ugotowani - program 
kulinarno-rozrywkowy

20:00  Big Brother - reality show
21:00  Naga broń 33 1/3: Ostatecz-

na zniewaga  
- komedia

22:50  Captain America: Pierwsze 
starcie  
- film SF

01:30  Moc magii  
- interaktywny program 
rozrywkowy

03:40  Druga strona medalu  
- talk-show

04:10  Druga strona medalu  
- talk-show

06:00  Słodka miłość  
- telenowela odc. 20

07:00  Zbuntowany anioł  
- telenowela odc. 198

08:00  Lombard. Życie pod zastaw  
- serial obyczajowy  
odc. 180, sezon 4

09:00  Rodzinny interes  
- serial obyczajowy odc. 29

10:00  Zaklinacz dusz  
- serial fantasy odc. 45, 
sezon 3

11:00  Kobra - oddział specjalny  
- serial sensacyjny odc. 9, 
sezon 14

12:00  Kobra - oddział specjalny  
- serial sensacyjny odc. 10, 
sezon 14

13:00  Agenci NCIS: Los Angeles  
- serial sensacyjny odc. 18, 
sezon 5

14:00  Agenci NCIS: Los Angeles  
- serial sensacyjny odc. 19, 
sezon 5

15:00  Lombard. Życie pod zastaw  
- serial obyczajowy odc. 56, 
sezon 2

16:00  Rodzinny interes  
- serial obyczajowy odc. 29

17:00  Rodzinny interes  
- serial obyczajowy odc. 30

18:00  Lombard. Życie pod zastaw  
- serial obyczajowy  
odc. 180, sezon 4

19:00  Lombard. Życie pod zastaw  
- serial obyczajowy  
odc. 181, sezon 4

20:00  Triple Threat  
- film sensacyjny

21:55  Wasabi - Hubert zawo-
dowiec  
- film sensacyjny

23:50  Bez litości  
- serial sensacyjny odc. 6, 
sezon 1

01:45  JAG - Wojskowe Biuro 
Śledcze  
- serial sensacyjny odc. 9, 
sezon 3

02:50  Dyżur  
- serial dokumentalny  
odc. 23, sezon 2

03:15  Biesiada na cztery pory 
roku - serial dokumentalny 
odc. 1/10

03:55  Menu na miarę  
- program kulinarny

04:40  Z archiwum policji  
- serial dokumentalny 
odc. 6

05:00  Dyżur  
- serial dokumentalny  
odc. 23, sezon 2

05:25  Z archiwum policji  
- serial dokumentalny 
odc. 6

PIĄTEK  12.04.
TVP 1 TVP 2 POLSAT

TVN TVN 7 TV PULSTVP 1TVP 1 TVP 2 POLSAT TVN TVN 7

TVP 1TVP 1 TVP 2 POLSAT TVN TVN 7
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KUPIĘ

uu Kupię monety nieobiegowe 
z Polski i Niemiec oraz inne, ko-
lekcjonerskie z całego świata, 
w tym dwuzłotówki obiegowe 
od 1995 do 1999 r. tel. 602 
128 246

uu Kupię butlę propan-butan 11 
kg do kuchenki gazowej. Polską lub 
niemiecką. Tel. 68 470 35 61. 

uu Kupię płyty szelakowe do gra-
mofonu na 78 obrotów tel. 796 
796 951

SPRZEDAM

uu Sprzedam kuchnię polową woj-
skową, oryginalna, kompletna na 
kołach z oświetleniem, cena do ne-
gocjacji tel. 604 698 441

uu Sprzedam telewizor JVC 20 cali, 
cena 120 zł tel. 886 641 020

uu Sprzedam nowy materac 
160x200 kozetka tel. 53 052 10 33

uu Sprzedam drzwi wewnętrzne, 
pokojowe,  używane 50 zł za sztukę 
tel. 73 026 53 03

uu Sprzedam orzechy włoskie, 6 zł 
za kilogram tel. 727 490 772

uu Sprzedam firany wymiarowe, 
pościel wełnianą oraz odzież dam-
ską i męską tel. 888 924 467

uu Sprzedam pianino marki Czaj-
kowski w bardzo dobrym stanie z 
metalową płytą.Instrument ideal-
ny do nauki gry,wymaga jedynie 
strojenia.Kolor czarny.Kontakt Żary 
663972100.

uu Sprzedam segment meblowy z 
szafą „ZEFAM” ZIELONOGÓRSKI .Re-
likt nie istniejącego zakładu w Zie-
lonej Górze. Tel.kont. 663972100.

uu Sprzedam materac przeciwod-
leżynowy z pompą nowy.Dodatko-
wo pompa używana 100% spraw-
na. Kontakt 663972100.

uu Sprzedam meblościankę mło-
dzieżową Black Red White Nel II 
kolor olcha miodowa. Szer. 2.65m, 
wys. 195cm, gł. 45cm. Do kpl. 
biurko 100 cm,+regał 40cm + pół-
eczka nad biurko. Tel.kontaktowy 
663972100.

PRACA

uu Zlecę malowanie elewacji bu-
dynku mieszkalnego tel. 73 026 
53 03

uu Młoda kobieta, 19, podejmie 
pracę w sklepie odzieżowym, Żary 
tel. 57 669 29 71

NIERUCHOMOŚCI

uu Sprzedam lub wynajmę lokal na 
ulicy Śródmiejskiej nr 20 w Żarach tel. 
514 383 856

uu Sprzedam mieszkanie bezczynszo-
we w kamienicy, pierwsze piętro, 52 
m, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, Jasień 
tel. 691 409 833

uu Kawalerka do wynajęcia, ume-
blowana z miejscem na samochód, 
ogrzewanie piecowe,Żary Kunice tel. 
696 261 345

uu Zamienię mieszkanie socjalne na 
komunalne takie samo lub większe, 
może być do małego remontu, 2 poko-
jowe z aneksem kuchennym z łazien-
kami, o pow. 35 m2, ogrzewanie piec 
kaflowy tel. 723 903 732

uu Wynajmę kawalerkę, Żary, nie-
umeblowana, tylko meble kuchenne i 
łazienka tel. 607 575 734

uu Żary Kunice sprzedam pięknie po-
łożoną działkę z warunkami zabudo-
wy, przyłączami, przy drodze asfalto-
wej, 14 a i 30 a, blisko las i stawy. Cena 
45 zł za m.kw. tel. 604 698 441

uu Złotnik, sprzedam 4 ha gruntów 
rolnych, cena do negocjacji tel. 604 
698 441

uu Sprzedam grunty rolne w Marszo-
wie, 2,5 ha, cena do negocjacji tel. 604 
698 441

uu Wynajmę kawalerkę, Żary, nie-
umeblowana tylko meble kuchenne i 
łazienka tel. 607 575 734

REKLAMA REKLAMA

Przepisy kulinarne

Składniki
•	  60 dag piersi z indyka
•	  2 łyżeczki przyprawa do 

mięs
•	  5 jaj
•	  15 dag ananasa (z puszki)
•	  10 dag szynki gotowanej
•	  sok z 1/2 cytryny
•	  10 dag sera żółtego
•	  Majonez ok. 200 gramów
•	  ½ łyżeczki przyprawa 

curry
•	  ½ pęczka szczypiorku

Wykonanie
Jajka ugotuj na twardo, 
wystudź i 4 sztuki pokrój  
w kostkę. Ostatnie jajko po-
zostaw do dekoracji. Pierś 
opłucz i natrzyj przyprawą 
Knorr. Skrop kilkoma kro-

plami oliwy, zawiń w alum-
iniową folię i upiecz w tem-
peraturze 160 stopni przez 
około 35 minut. Po wystu-
dzeniu pokrój w kostkę.
Pozostałe składniki: ana-
nasa, szynkę oraz żółty ser 
również pokrój w kostkę 
tej samej wielkości co in-
dyka. Majonez wymieszaj 
dokładnie z curry i sokiem 
z cytryny. Wszystkie skład-
niki połącz razem i wymie-
szaj. Dopraw do smaku, 
jeśli istnieje taka potrzeba. 
Następnie gotową sałatkę 
przełóż do salaterki i posyp 
wierzch pokrojonym szczy-
piorkiem.
Pozostawione jajko pokrój  
w cząstki i udekoruj sałatkę.

fot. ARMG

Sałatka 
z indykiem
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 u Sprzedam budynek kamienicę, 
3 kondygnacje, 400 m kw., działka 
13 a. W trakcie remontu, pełna 
dokumentacja z projektami. Do-
skonały na dom weselny, miesz-
kania, magazyn, itd. 195 tys.  tel. 
604 698 441

 u Złotnik, sprzedam 4 ha grun-
tów rolnych, cena do negocjacji tel. 
604 698 441

 u Żary Kunice sprzedam działkę 
pięknie położoną z warunkami za-
budowy, przyłączami, przy drodze 
asfalt. 14 a i 30 a, blisko las stawy, 
45 zł za m kw. tel. 604 698 441

 u Sprzedam grunty rolne w Mar-
szowie 2,5 ha, cena do negocjacji 
tel. 604 698 441

 u Olbrachtów, działka 3000 m 
kw. z rozpoczętą budową w cenie 
155 tys.  tel. 512 209 363

 u Kupię mieszkanie na terenie 
Żar za 50 tys., gotówka tel. 53 
958 48 81

 u Do wynajęcia mieszkanie 
60m2, Żary-centrum, 2 pok., kuch-
nia, aneks, łazienka, po kapitalnym 
remoncie, ogrzew. elektr., 900 zł + 
czynsz ok. 300 zł + media, kaucja, 
bez zwierząt tel. 53 154 85 26

 u Sprzedam działkę z drewnianą 
altaną na ul. Pszennej, 488 m2, 
Żary tel. 696 966 968

 u Sprzedam działkę za basenem 
Wodnik, Żary, altana murowana, 
drzewa owocowe, iglaki, trawnik, 
różne inne rośliny tel. 795 406 064

 u Kunice – bardzo ładna działka 
na sprzedaż, 17 ar w cenie 149 
tys. Partner Nieruchomości, nr tel: 
533-308-999

 u Żary – mieszkanie na sprzedaż 
w bloku, II piętro, 3 pokoje, w 
cenie 195 tys, Partner Nierucho-
mości, nr tel: 533-308-999

 u Żary – dom w okolicy Żar, na 
sprzedaż, o pow. użytkowej 120 
m2, na ładnej działce w cenie 360 
tys. Partner Nieruchomości, nr tel: 
533-308-999

 u Żary – dom na sprzedaż o pow. 
132 m2, Partner Nieruchomości, nr 
tel: 533-308-999

 u Żary – dom w okolicy Żar, na 
sprzedaż, dla 2 rodzin, Partner Nie-
ruchomości, nr tel: 533-308-999

 u Olbrachtów - działki na sprze-
daż z warunkami zabudowy, me-
dia przy nieruchomości, Partner 
Nieruchomości, nr tel: 533-308-
999

 u Sieniawa - działka na sprzedaż 
o pow. 1580 m2- 38 tys. Partner 
Nieruchomości, nr tel: 533-308-
999

 u Żary - polecamy na sprzedaż 
kiosk w cenie 2 tys. Partner Nieru-
chomości, nr tel: 533-308-999

 u Grabik - działki na sprzedaż np. 
o pow. 10 ar w cenie 46 tys. Możli-
wość zakupu większej powierzchni. 
Partner Nieruchomości, nr tel: 533-
308-999

 u Okolice Żar - ładny dom na 
sprzedaż, do wprowadzenia, usy-
tuowany na dużej działce, Partner 
Nieruchomości, nr tel: 533-308-999

 u Olbrachtów – działka na sprze-
daż z warunkami zabudowy o pow. 
10 arów w cenie 60 tys. Partner 
Nieruchomości, nr tel: 533-308-999

 u Żary – dom na sprzedaż, stan 
surowy zamknięty w cenie 129 tys. 
Partner Nieruchomości, nr tel: 533-
308-999

 u Żary - lokal do wynajęcie, dobra 
lokalizacja, 17 m2, I piętro, 600 
zł, Partner Nieruchomości 533-308-
999

 u Żary - lokal do wynajęcia, par-
ter, duże witryny, 112 m2, 3200 
zł + Vat, Partner Nieruchomości 
533-308-999

 u Żary - lokal do wynajęcia, 30 
m2, I piętro, 950 zł, Partner Nieru-
chomości 533-308-999

 u Żary - lokal na sprzedaż, 160 
m2, parter, 175 tys, Partner Nieru-
chomości 533-308-999

 u Żary - wolnostojący lokal na 
sprzedaż, 56 m2, 42 tys. Partner 
Nieruchomości 533-308-999

 u Szprotawa – piętro kamienicy 
– blisko Rynku – pięć mieszkań 
– cena do negocjacji. Partner Nie-
ruchomości 690 411 006

 u Lubsko – sklep spożywczy w 
centrum + 1/3 udział w kamieni-
cy – cena do negocjacji. Partner 
Nieruchomości 690 411 006

 u Żary – tanie pokoje do wynaję-
cia, Partner Nieruchomości, nr tel. 
887-758-384

 u Lubomyśl – działki budowlane 
na sprzedaż, Partner Nieruchomo-
ści, nr tel. 887-758-384

 u 10 km od Żar - dom na sprzedaż 
– cena 295.000zł. Partner Nieru-
chomości, nr tel:606 705 480

 u Żary - mieszkanie 2 pokojo-
we na sprzedaż, Ip. Cena 185tys. 
Partner Nieruchomości, nr tel: 606 
705 480

 u Jasień – mieszkanie 2 pokojo-
we na sprzedaż, Ip. Cena 115tys.
Partner Nieruchomości, nr tel: 606 
705 480

 u Żary ul.Poznańska – mieszka-
nie 2 pokojowe, do wynajęcia cana 
1500 (z garażem) Partner Nierucho-
mości, tel 501-509-731

 u Iłowa – mieszkanie do wyna-
jęcia. Partner Nieruchomości, tel 
501-509-731

 u Okolice Lubska - na sprzedaż 
dom w bardzo dobrym stanie, cena 
400tys. Partner Nieruchomości, nr 
tel:606 705 480

 u Żary - 3-pokojowe gustownie 
urządzone mieszkanie na wynajem. 
Partner Nieruchomości. 513017811.

 u Kadłubia - Na sprzedaż dział-
ka budowlana o powierzchni 800 
m2. Idealna pod zabudowę jedno-
rodzinną. Partner Nieruchomości 
513017811

 u Żary – mieszkanie do wynajęcia 
na Oś. Muzyków, 3 pokoje, w cenie 
1200 zł + opłaty. Partner Nierucho-
mości 513017811

 u Żary – mieszkanie na sprzedaż 
w centrum, 2 pokoje, III piętro w ce-
nie 165 tys. Partner Nieruchomości 
513017811

 u Żary - Na wynajem lokal 18 m2, 
idealny na biuro. Partner Nierucho-
mości 513017811

 u Żagań – mieszkanie na sprze-
daż, 2 pokoje 130 tys. Partner Nie-
ruchomości, nr tel: 606 705 480

 u Żary – mieszkanie na sprzedaż 
w bloku, II piętro, 3 pokoje, w cenie 
195 tys, Partner Nieruchomości, nr 
tel: 533-308-999

 u Żary – dom w okolicy Żar, na 
sprzedaż, o pow. użytkowej 120 
m2, na ładnej działce w cenie 360 
tys. Partner Nieruchomości, nr tel: 
533-308-999

MOTORYZACJA

 u Sprzedam Forda Focus C-MAX, 
2004 r., diesel, mało pali, najbogat-
sza wersja (Ghia), zadbane, ubez-
pieczone, z przeglądem, cena do 
negocjacji tel. 501 339 565

 u Toyota Corolla Verso 2007 r., 
2,2 diesel 177KM, 7-osobowy, tem-
pomat, bawi, kamera przód i tył, 
2 komplety kół - letnie Alu, cena 
17000 tys, do negocjacji tel. 503 
036 618

 u Sprzedam Opel Zafira A 2003r 
diesel 2.0 granatowa perła. Nie wy-
maga wkładu finansowego, boga-
te wyposażenie. Zarejestrowane i 
ubezpieczone, w kraju od 2011r. je-
den właściciel. Tel. kont.663972100

 u Sprzedam, Mercedes C220 
kombi, 2002 r., przebieg 240 tys., 
przegląd do X 2019, stan dobry, 
klima, tempomat, czujnik deszczu 
ESP i inne tel. 600 525 943

ROLNICTWO

 u Sprzedam bryczkę, powóz, ze 
ściąganym dachem, na dwa konie 
lub jednego, gumowe koła tel. 604 
558 751

 u Sprzedam kombajn zbożowy 
Claas Matador Standard heder 3 m 
silnik 4 cylindrowy perkins, niedro-
go. tel. 883 556 084

 u Sprzedam grykę, zbiór 2018, 
bardzo dobrej jakości, niepryskana, 
niedrogo. tel. 883 556 084

RÓŻNE

 u Tanie sprzątanie mieszkań po 
zmarłych i nie tylko tel. 723 903 732

 u Sprzedam kuchnię polową  woj-
skową, oryginalna, kompletna na 
kołach, z oświetleniem, cena do 
negocjacji tel. 604 698 441

USŁUGI

 u Darmowy rzeczoznawca. Miałeś 
szkodę na pojeździe? 90% koszto-
rysów jest zaniżone. Odbierz dodat-
kowe pieniądze. Decyzja w trzy dni 
robocze. Weryfikacja kosztorysu z 
ostatnich 3 lat!!! tel. 606 805 778

• Nauczyciel języka angielskiego Żary 1
• Specjalista do spraw kadr i płac Dą-

browiec 1
• Wartownik oddziału wart cywilnych/ 

Wartownik – przewodnik psa Skład 
Potok 5

• Zastępca Komendanta Oddziału Wart 
Cywilnych Skład Potok 1

• Specjalista zaplecza technicznego/ 
dział zaplecza technicznego Żary 1

• Pracownik socjalny Żary 1
• Pielęgniarka – Koordynator sekcji 

medycznej Miłowice 1
• Opiekunka Miłowice 1
• Technolog żywności Lubsko 1
• Nauczyciel języka niemieckiego Żary 

(2 godziny w tygodniu) 1
• Nauczyciel oligofrenopedagog Żary 

(18 godzin w tygodniu) 1
• Asystent projektanta Żary 3
• Główny księgowy Żary 1
• Księgowa/ Księgowy Żary 1
• Nauczyciel oligofrenopedagog Ol-

brachtów 1
• Pracownik gospodarczy Żary 5
• Szwaczka Żary 5

• Pracownik produkcji Żary 6
• Szwaczka/ Szwacz Żary 2
• Sprzedawca Lubsko 1
• Kasjer/ Sprzedawca Żary 1
• Sprzedawca-Kasjer Lubsko 1
• Pracownik obsługi sklepu Brody 3
• Pomocnik stolarza Brody 2
• Policjant Żary/Lubsko 15
• Pracownik sprzątający Kunice (1/2 

etatu) 1
• Sprzątaczka Żary- Kunice 10
• Operator maszyn myjących/ Pracow-

nik gospodarczy Żary- Kunice 10
• Operator wózka widłowego Żary- Ku-

nice 3
• Traktorzysta Żary-Kunice 2
• Pracownik ochrony Żary 5
• Fryzjer damsko-męski Łęknica 1
• Monter konstrukcji Żary/ Łaz 2
• Ślusarz Żary/ Łaz 2
• Spawacz Żary/ Łaz 2
• Ustawiacz maszyn Żary 5
• Monter wentylacji Woj. lubuskie i 

okolice 2
• Pomoc kuchenna Żary (1/2 etatu) 1
• Kucharz Żary 1

• Sprzedawca (Szprotawa) 1
• Tokarz/frezer (Małomice) 1
• Elektryk (Szprotawa) 1
• Menedżer klienta biznesowego (Żagań) 1
• Magazynier (Wiechlice) 1
• Fryzjer (Szprotawa) 1
• Pracownik biurowy (Szprotawa) 1
• Piekarz (Żagań) 1
• Pakowacz ręczny (Szprotawa) 8
• Operator wózka widłowego (Borowina) 1
• Pilarz (teren zachodniej części Niemiec) 4
• Pracownik produkcji drzewnej (Przecław) 1
• Przędzarz - operator maszyn przędzalni-

czych (Żagań) 4
• Operator przewijarek i skręcarek nitek 

(Żagań) 4
• Nauczyciel / instruktor praktycznej nauki 

zawodu (Żagań) 1
• Projektant (Szprotawa) 1
• Brukarz (obszar woj. lubuskiego) 10
• Operator koparki (teren woj. lubuskiego) 1
• Monter instalacji budowlanych/hydraulik 

(woj. lubuskie i dolnośląskie) 2
• Operator traka (Rudziny) 1
• Tkaczka (Żagań) 4
• Sprzedawca w stacji paliw (Szprotawa) 1
• Spawacz (Borowina) 4
• Policjant służby prewencji (Żagań, Iłowa, 

Szprotawa) 11
• Sprzątaczka (Żagań) 1
• Przedstawiciel handlowy (Żagań i okolice) 1
• Pracownik socjalny (Małomice) 1
• Monter urządzeń chłodniczych (Żagań) 3
• Nauczyciel (Szprotawa) 3
• Krojczy (Leszno Górne) 3
• Sprzedawca (Szprotawa) 3
• Stolarz/monter/pakowacz (Przejęsław) 10

• Wychowawca (Szprotawa) 2
• Pracownik myjni (Czyżówek) 1
• Murarz/ pomocnik murarza (Iłowa) 2
• Robotnik budowlany (Szprotawa) 4
• Pomoc kuchenna (Wiechlice) 1
• Nauczyciel języka polskiego - nauczyciel 

nauczania indywidualnego (Gozdnica) 1
• Nauczyciel muzyki i plastyki - nauczyciel 

nauczania indywidualnego (Gozdnica) 1
• Nauczyciel historii- nauczyciel nauczania 

indywidualnego (Gozdnica) 1
• Nauczyciel WOS-u- nauczyciel nauczania 

indywidualnego (Gozdnica) 1
• Nauczyciel geografii- nauczyciel naucza-

nia indywidualnego (Gozdnica) 1
• Nauczyciel chemii- nauczyciel nauczania 

indywidualnego (Gozdnica) 1
• Nauczyciel matematyki- nauczyciel na-

uczania indywidualnego (Gozdnica) 1
• Nauczyciel fizyki- nauczyciel nauczania 

indywidualnego (Gozdnica) 1
• Salowa (Żagań) 5
• Zbrojarz-betoniarz (Wiechlice) 1
• Pracownik warsztatu mechanicznego 

(Wiechlice) 1
• Majster/pracownik budowy (Wiechlice) 1
• Magazynier (Wiechlice) 1
• Kierowca samochodu ciężarowego (miej-

scowości w odległości do 200 km) 1
• POMOCNIK PRZY ZAŁADUNKU I ROZŁA-

DUNKU MEBLI (Żagań) 1
• Inspektor do spraw sprzedaży (Żagań) 1
• Pracownik produkcyjny 35
• Robotnik gospodarczy (Tomaszowo) 3
• Kierownik brygady (Żagań) 3
• Monter sieci wodno-kanalizacyjnych 

(Żagań) 3

 u Darmowy rzeczo-
znawca. Szkoda na po-
jeździe? Rozliczana kosz-
torysowo? Odbierz do-
datkowe pieniądze. De-
cyzja w trzy dni robocze. 
Weryfikacja kosztorysu 
z ostatnich 3 lat!!! Tel. 
606 805 778
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Wystawa Grupy Artystycznej

ZIELONA GÓRA/OCHLA 
KAZIUKI W MUZEUM 
ETNOGRAFICZNYM
W niedzielę 7 kwietnia w  godzinach 11:00 
-16:00 Muzeum Etnograficzne w  Zielonej 
Górze-Ochli zaprasza na „Kaziuki”- jarmark 
wiosennych kolorów, kresowych smaków 
i  innych atrakcji. Impreza nawiązuje do 
tradycji wileńskich odpustów na Świętego 
Kazimierza Królewicza, kultywowanych rów-
nież w naszym regionie.
W programie m.in. jarmark rękodzieła i sztu-
ki, tradycyjne jadło (cepeliny, bliny, pierogi, 
pajda chleba, wyroby wędliniarskie i  inne), 
koncerty, warsztaty wicia palm i  zdobienia 
pisanek wielkanocnych, warsztaty rzeźbiar-
skie, zabawy dla dzieci, zwiedzanie muzeal-
nych ekspozycji, przejazdy bryczką.
Program:
11.10 – 11.25 – zespół Kryniczeńka (reper-
tuar poleski) 
11.30 – 11.45 – zespół Szli do wsi (repertuar 
biesiadny) 
11.50 – 12.25 – Jerzy Garniewicz – muzycz-
ne opowieści o Wilnie 
12.30 – 12.50 – Konkurs dla dzieci i  doro-

słych, Co wiemy o Kaziukach? 
12.55 – 13.30 – Lata 50, lata 60 XX wieku 
z Kapelą Zielonogórską 
13.35 – 13.50 – Konkurs dla dzieci i  doro-
słych, Co wiemy o Kaziukach? 
13.55 – 14.10 – zespół Jutrzenka (repertuar 
biesiadny i kresowy) 
14.15 – 14.30 – zespół Sasanka (repertuar 
biesiadny i kresowy) 
14.35 – 14.50 – Konkurs dla dzieci i  doro-
słych, Co wiemy o Kaziukach?
14.55 – 15.55 – lata 20, lata 30 XX wieku 
z Kapelą Bajer
Wstęp na wydarzenie: 8zł/os. (dzieci do 7 
roku życia bezpłatnie)

ŻARY OGÓLNOPOLSKI 
KONKURS RECYTATORSKI
Żarski Dom Kultury zaprasza na przegląd 
wojewódzki 64. Ogólnopolskiego Konkur-
su Recytatorskiego. który odbędzie się 
w  dniach 12-13 kwietnia 2019 r. w  sali 
widowiskowej „Luna” Żarskiego Domu 
Kultury, ul. Okrzei 35 i  będzie ostatnim 
szczeblem konkursu poprzedzającym 
przeglądy finałowe.

ŻAGAŃ W sali Notarialnej Pałacu Książęcego otwarto wystawę zbiorową Grupy Artystycznej 
działającej przy Centrum Kultury. Grupa działa od grudnia 2009 roku pod kierunkiem instruk-
tora Grażyny Kulej Zwiernik. Pasją członków grupy jest malarstwo, rysunek, grafika, rzeźba 
i  robótki ręczne. Na wystawie możemy podziwiać malarstwo Róży Hnatuśko, Danuty Klar, 
Anny Wasyliszyn i robótki ręczne Leokadii Araszewicz. Wystawa będzie czynna do końca maja 
2019 roku fot. Jan Mazur
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KINO PIONIER - ŻARY
ul. Podchorążych 30, tel. 68 374 01 03

MANU. BĄDŹ SOBĄ (animowany)
OD 05.04 DO 08.04 ORAZ 11.04 – GODZ. 16:00; 09.04 – GODZ. 14:45; 
10.04 – GODZ. 15:00
KAPITAN MARVEL
od 05.04 do 08.04 oraz 11.04 – godz. 18:00; 09.04 – godz. 16:30
TO MY
OD 05.04 DO 08.04 ORAZ 11.04 – GODZ. 20:15; 09.04 I 10.04 – GODZ. 
21:15
DKF - GREEN BOOK
09.04 – godz. 19:00
FKS - GREEN BOOK
10.04 – godz. 17:00

TEATR LUBUSKI - ZIELONA GÓRA
al. Niepodległości 3/5, tel. 68 452 72 72 (w.63,51,35)
KSIĘŻNICZKA NA OPAK WYWRÓCONA
05.04 i 06.04 – godz. 19:00
GRACZ
05.04 – godz. 10:00; 06.04 – godz. 16:00; 07.04 – godz. 18:00
ROZKWITAJ W TEATRZE „TAM, GDZIE ŻYJĄ DZIKIE 
STWORY” (czytanie książki i warsztaty fl orystyczne dla 
dzieci 4+ z opiekunami)
07.04 – godz. 12:00
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ul. Moniuszki 11, 68-200 Żary
Redakcja: ul. Moniuszki 11, 68-200 Żary,
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KRZYŻÓWKA

5.04

6.04

7.04

8.04

9.04

10.04

11.04

Jeremiasza, Wincentego, Ireny
Dzień Leśnika i Drzewiarza

Celestyny, Izoldy, Wilhelma
Światowy Dzień Sportu

Hermana, Donata
Dzień Pracownika Służby Zdrowia

Julii, Radosława, Dionizego
Międzynarodowy Dzień Romów

Achacego, Hugo
Światowy Dzień Gołębia

Magdaleny, Michała, Makarego
Dzień Rodzeństwa
Dzień Lotnictwa Wojskowego

Gemmy, Leony, Filipa
Dzień Radia

Telefony alarmowe
Telefon ratunkowy - 112
Pogotowie ratunkowe - 999
Policja - 997
Straż pożarna - 998
Pogotowie gazowe - 992
Pogotowie energetyczne - 991
Pogotowie ciepłownicze - 993
Pogotowie wod.-kan. - 994
Straż pożarna
Żary - 68 3630700; Żagań - 68 3772222; 
Lubsko - 68 3725210
Pogotowie ratunkowe
Żary - 68 3743474; Żagań - 68 3672929; 
Lubsko - 683720390

Policja
Żary - 68 4763311; Żagań - 68 3681810; 
Lubsko - 68 3720122; Jasień - 68 3710897
Szpitale
105 Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią - 
Żary - 68 4707810; Żagań - 68 4771214; 
Szpital Na Wyspie - Żary - 68 4757600
Ważne telefony
PEKOM Żary - 68 4794600 lub 68 4794601 lub 
Dział Obsługi Klienta - 68 4794644
MPOiRD Żagań - 68 4772940 lub Sekcja Obsługi 
Klienta - 68 4773729
ŻWIK Żagań - 68 3773975; 
obsługa klienta - 68 4777888
ZWiK Żary - 68 4794610 lub 68 4794611

PGKiM Lubsko - 68 4577700; zgłaszanie awarii 
po godzinie 15:00 i w weekendy - 68 457 7730
LWiK Lubsko - 68 3721982
lub Biuro Obsługi Klienta - 68 4704999
Zakład Komunalny Jasień - 68 3710849

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ROZRYWKA
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